
U ontvangt 1 FLES CHAMPAGNE of  
1 CINEMA TICKET per aankoopschijf 
van € 500 excl. BTW.

Vous recevrez 1 BOUTEILLE DE 
CHAMPAGNE ou 1 TICKET DE CINÉMA  
par tranche d’achat de 500 € TVA excl.



Eke
+32 (0)9 321 06 40

Groot-Bijgaarden 
+32 (0)2 464 92 40

Herstal
+32 (0)4 361 28 81

Lier
+32 (0)3 440 19 002

Nettoprijzen zijn exclusief BTW - Geldig van 12/11/2025 tot 31/01/2026 |Prix NETS hors TVA - valables du 12/11/2025 jusqu’au 31/01/2026
Met deze brochure komen alle voorgaande prijzen te vervallen, voor zover deze niet schriftelijk voor een langere periode bevestigd zijn. Wij behouden ons het recht voor om prijswijzigingen zonder voorafgaande 
kennisgeving door te voeren. Niet cumuleerbaar met andere promoties. Bestellingen op afroep zijn niet toegelaten. Leveringen dienen te gebeuren ten laatste op 14/02/2026. Aan de in deze brochure verwerkte 
teksten, foto’s en tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend. Technische gegevens zijn onder voorbehoud. Nadruk van deze brochure of gedeelten hiervan is alleen toegestaan mits voorafgaande schriftelijke 
toestemming van HEYTEC n.v.. -  Wijzigingen onder voorbehoud - Volgens onze Algemene voorwaarden. Versie: 11/25-A | Cette brochure annule tous les prix précédents, sauf au cas où ces prix ont été confirmés par écrit 
pour une période prolongée. Nous nous réservons le droit d’implémenter des changements de prix sans avis préalable. Non cumulable avec d’autres promotions. Les commandes sur appel ne sont pas autorisées. Les livraisons 
doivent être effectuées au plus tard le 14/02/2026. Aucun droit ne peut découler des textes, des photos et des dessins utilisés dans cette brochure. Les données techniques sont affichées sous réserve. La réimpression complète 
ou partielle de cette brochure n’est permise qu’en cas d’autorisation écrite de HEYTEC s.a..Sous réserve de modifications - Selon nos Conditions générales. Version : 11/25-A

WWW.HEYTEC.BE

Eén website. 7 expertises.
Eindeloze mogelijkheden.

Un seul site web. 7 domaines d’expertise.
Des possibilités infinies.

ONTDEK ‘M NU!
DÉCOUVREZ-LE ICI!

ONTDEK ‘M NU!
DÉCOUVREZ-LE ICI!



RECUPERATIE UNITS	 4	
STATIONS DE RÉCUPÉRATION

VACUÜMMETERS	 6	
VACUOMÈTRES

VACUÜMPOMPEN	 7 
POMPES À VIDES

MANIFOLDS	 8	
MANIFOLDS

VULSLANGEN	 10	
TUYAUX DE CHARGE

LEKZOEKERS	 12	
DÉTECTEURS DE FUITES

WEEGSCHALEN	 14	
BALANCES

KLEEFBANDEN	 15	
RUBANS INSOLANTS

TRANSFERTCILINDERS	 16 
CYLINDRES DE TRANSFERT

LEKZOEKSPRAYS	 17 
DÉTECTEURS DE FUITES EN SPRAY

DIVERS GEREEDSCHAP	 18 
OUTILLAGE DIVERS

THERMOMETERS	 19	
THERMOMÈTRES

FLARE APPARATEN	 20 
DUDGEONNIÈRES

BUIZENSNIJDERS	 21	
COUPES-TUBES

BUIGTANGEN	 22 
CINTREUSES

UITZETTANGEN	 24	
ÉVASEURS

ONTBRAMERS	 26 
ÉBAVUREURS

MOMENT- & RATELSLEUTEL	 26	
CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE & CLIQUET

HARDSOLDEER	 28 
BRASSAGE	

LASSETS	 29	
POSTES À SOUDER	

CONDENSPOMPEN	 30	
POMPES À CONDENSATS	

GEÏSOLEERDE LEIDINGEN	 32	
CUIVRE PRÉ-ISOLÉ 	

MUURBEUGELS	 34	
SUPPORTS MURAUX

AIRCO TOEBEHOREN	 35	
ACCESSOIRES DE CLIMATISATION

ONDERHOUD, REINIGING & GLYCOLS	 37 
ENTRETIEN, NETTOYAGE & GLYCOLS

VENTILATOREN	 38	
VENTILATEURS

EXPANSIE- EN MAGNEETVENTIELEN	 39	
DÉTENDEURS ET VANNES MAGNÉTIQUES

KOGELKRANEN	 40	
VANNES À BILLE

DROGERS & KIJKGLAZEN	 41	
DÉHYDRATEURS & VOYANTS

EXIT DEALS	 42	
OFFRES DE FIN DE SÉRIE

INHOUDSOPGAVE 
SOMMAIRE



Eke
+32 (0)9 321 06 40

Groot-Bijgaarden 
+32 (0)2 464 92 40

Herstal
+32 (0)4 361 28 81

Lier
+32 (0)3 440 19 004

RECUPERATIE-UNITS & TOEBEHOREN
STATIONS DE RÉCUPÉRATION & ACCESSOIRES

REFCO ENVIRO-DUO
De krachtige ENVIRO-DUO garandeert een soepel zuig- en vulproces 
dat dankzij de luchtgekoelde compressor met twee zuigers die gedu-
rende het hele proces even stabiel blijft. Het apparaat is te bedienen 
met een knop en zuigt alle gangbare koelmiddelen t.e.m. klasse A2L, 
(R32, R1234yf, R1234ze, ...) veilig af.

EIGENSCHAPPEN
	-Krachtig, olie- en onderhoudsvrij, met 2 zuigers. 
	-1 PK - 0,75kW - 220/240V – 50/60Hz. 
	-Uitgerust met overvulbeveiliging (80%) en zelfreinigende modus.
	-Eenvoudige filtervervanging.
	-Lagedruksensor kan worden uitgeschakeld.
	-Speciaal compartiment voor vochtfilters.
	-Fabrieksrevisie en reserveonderdelen beschikbaar.

REFCO ENVIRO-DUO
ENVIRO-DUO est la station de récupération de réfrigérants qui est puis-
sante et efficace. Son compresseur à double pistons sans huile, refroi-
di par air assure un travail rapide et sans surchauffe. Les fonctions de 
récupération sont contrôlées par un seul bouton central. Sa concepti-
on compacte et ergonomique lui offre une sécurité et une protection 
maximale lors de son utilisation avec les réfrigérants les plus courants 
jusqu’à ceux de classe A2L (R32, R1234yf, R1234ze,...).

CARACTÉRISTIQUES
- Compresseur à 2 pistons sans huile et sans entretien.
	-1 PK - 0,75kW - 220/240V – 50/60Hz.
	-Mode arrêt automatique et la protection anti-débordement (80%).
	-Changement facile du filtre dyshydrateur.
	-Capteur de dépression désactivable.
	-Compartiment spécial pour le filtre deshydrateur.	
	-Peut être révisée en usine et disponibilité de pièces détachées.

REFCO ENVIRO-DUO-EX	

De krachtige ENVIRO-DUO-EX garandeert een vlekkeloos terugwin-
nings- en vulproces. Dankzij de luchtgekoelde dubbele zuigercompres-
sor werkt dit toestel gedurende het hele proces stabiel. De bediening 
gebeurt met één knop en het apparaat zuigt alle gangbare koelmidde-
len, inclusief die van klasse A3, veilig op. Het apparaat is ATEX-gecer-
tificeerd en kan dus zonder problemen worden gebruikt met typische 
koelmiddelen van klasse A3, zoals R290 en R600a.

EIGENSCHAPPEN	
-Geschikt voor koelmiddelen van klasse A2L, A2 en A3.		
-Gecertificeerd volgens ATEX II 3G EX EC ic NC h IIA T4 Gc.	
-Constant vermogen dankzij de dubbele zuigercompressor.	
-Olievrije en onderhoudsvrije compressor.			 
-Uitgerust met overloopbeveiliging (80%) en zelfreinigingsmodus.	
-Eenvoudig filter vervangen én de vacuümsensor is uitschakelbaar.	
-Fabrieksrevisie en reserveonderdelen beschikbaar.		
-Stapelbaar dankzij het platte ontwerp aan de bovenkant	.	
-Opbergvak voor kabels aan de zijkant.			 
-Speciaal compartiment voor vochtfilter, korte slang tussen opvang- 
station en vochtfilter, reserve-inlaatfilter met O-ring, adapter voor 
brandbare gassen en diverse individuele gereedschappen.		
					     		
						    
REFCO ENVIRO-DUO-EX
Le puissant ENVIRO-DUO-EX garantit un processus de récupération et 
de remplissage sans accroc. Grâce à son compresseur à double pistons 
refroidi par air, l’appareil fonctionne de manière stable tout au long du 
processus. Le contrôle se fait avec un seul bouton, et l’appareil aspire en 
toute sécurité tous les réfrigérants courants, y compris ceux de classe 
A3. L’appareil est certifié ATEX et peut être utilisé en toute tranquillité 
avec les réfrigérants de classe A3 tels que le R290 et le R600a.

CARACTÉRISTIQUES
-Adapté aux réfrigérants de classe A2L, A2 et A3.		
-Appareil certifié ATEX II 3G EX EC ic NC h IIA T4 Gc).		
-Puissance constante grâce au compresseur à double pistons.	
-Compresseur sans huile et sans entretien.			 
-Une protection anti-débordement (80%) et d’auto-nettoyage.	
-Changement de filtre facile et capteur de vide désactivable.		
-Révision en usine et disponibilité de pièces détachées.		
-Empilable grâce à sa conception plate sur le dessus.		
-Compartiment de rangement pour câbles sur le côté.		
-Compartiment spécial pour filtre à humidité, tuyau court entre la sta-
tion de récupération et le filtre à humidité, filtre d’entrée de rechange 
avec joint torique, adaptateur pour gaz inflammables et divers outils.
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RECUPERATIE-UNITS & TOEBEHOREN
STATIONS DE RÉCUPÉRATION & ACCESSOIRES

TRS21E RECUPERATIE-UNIT

EIGENSCHAPPEN
	-Geschikt voor: 
• alle HFK en HFO koudemiddelen. 
• alle koudemiddelen uit veiligheidsklasse A1/A2L en A3.
	-Compressor met dubbele cilinder.
	-2/3 PK, olievrije compressor.
	-Zeer hoge capaciteiten: 
• R410A gas: 16,20 kg/u. 
• R410A vloeistof: 276,60 kg/u. 
• R410A push-pull: 733,20 kg/u.
	-Reinigbare mesh filter in aanzuigpoort.
	-Hoge-druk beveiliging, 38 bar / 550 psi.
	-Gewicht: 11 kg.

UNITÉ DE RÉCUPÉRATION TRS21E
CARACTÉRISTIQUES
	-Convient à: 
• tous les réfrigérants HFC et HFO 
• tous les réfrigérants de classe de sécurité A1/A2L et A3
	-Compresseur à double cylindre.
	-2/3 CV, compresseur sans huile.
	-Capacités très élevées. 
• R410A gaz: 16,20 kg/h. 
• R410A liquide: 276,60 kg/h. 
• R410A push-pull: 733,20 kg/h.
	-Filtre d’aspiration mesh nettoyable.
	-Sécurité haute pression, 38 bar / 550 psi.
	-Poids: 11 kg.

Meest
gekozen!
Le favori!

Door ons 
aanbevolen 
Recommandé 

par nous

MT69 KOUDEMIDDEL-
ONDERKOELER
EIGENSCHAPPEN
	-Met dit handige apparaat kan u de recovery tijd van 		
om het even welke recovery unit tot bijna de helft herleiden. 
	-Bij hoge drukken / temperaturen helpt de MT69 ook en 		
hoeft u de cilinders niet te koelen of te vervangen.
	-Bij een grote opdracht is de aankoop reeds terug verdiend. 
	-Ideaal dus om te werken met R410A en/of bij hoge 		
omgevingstemperaturen en grote volumes. 
	-2 jaar garantie.

SOUS-REFROIDISSEUR 
DE RÉFRIGÉRANT MT69

CARACTÉRISTIQUES
	-Cet outil pratique réduit le temps de récupération de 		
moitié pour n’importe quelle station de récupération. 
	-Plus besoin de refroidir ou de remplacer les cylindres 		
de recyclage à des pressions et températures élevées. 
	-L’achat du sous-refroidisseur est amorti grâce au gain 			 
de temps obtenu dès le premier travail important.
	-Parfait pour la récupération du R410A et/ou pour 		
un fonctionnement à des températures ambiantes 		
élevées ou pour des volumes importants.
	-2 ans de garantie.
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TESTO T552-BT 
DIGITALE 
VACUÜMMETER

EIGENSCHAPPEN
	-Bewaking en versturen van de 		
meetwaarden via de testo Smart App.
	-Meting van de verdampings-		
temperatuur van H2O.
	-Visueel alarm bij een grenswaarde 	
overschrijding.

VACUOMÈTRE DIGITAL  
TESTO T552-BT

CARACTÉRISTIQUES
	-Envoi et surveillance des valeurs 		
de mesure via l’Appli testo Smart.
	-Mesure de la température 		
d’évaporation de l’H2O.
	-Alarme optique en cas de 		
dépassement des limites.

DIGITALE VACUÜMMETERS
VACUOMÈTRES DIGITAUX

ITE-55V 			 
DIGITALE 
VACUÜMMETER

EIGENSCHAPPEN
	-Maximale druk 55 bar. 
	-Bereik: atmosfeer tot 19.000. 		
micron (0-2600 Pascal). 
	-Aansluiting 1/4” SAE. 

VACUOMÈTRE DIGITAL 
ITE-55V

CARACTÉRISTIQUES
	-Pression maximale 55 bar.
	-Plage: atmosphère jusqu ‘à 19.000. 	
microns (0-2600 Pascal).
	-Raccordement 1/4” SAE.

REFCO REF-VAC-RC 
DIGITALE 
VACUÜMMETER

EIGENSCHAPPEN
	-Maximale druk 34 bar.
	-Bereik: atmosfeer tot 18.000 microns.
	-Aansluiting 1/4” SAE.
	-Communiceert draadloos met 			 
app REFMESH.

 

VACUOMÈTRE DIGITAL  
REFCO REF-VAC-RC

CARACTÉRISTIQUES
	-Pression maximale 34 bar.
	-Plage: atmosphère jusqu’ à 18.000 microns.
	-Raccordement 1/4” SAE. 
	-Communique sans fil avec 		
l’application REFMESH.
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CPS VPB6D 				  
VACUÜMPOMP

EIGENSCHAPPEN
	-Geschikt voor: 
• alle HFK en HFO koudemiddelen. 
• R290 en NH3. 
• alle koudemiddelen uit veiligheids-			 
klasse A1/A2L en A3.
	-151L/min.
	-Uitgerust met magneetklep.
	-2 jaar garantie.

POMPE À VIDE 		
VPB6D CPS 

CARACTÉRISTIQUES
	-Convient à: 
• tous les réfrigérants HFC et HFO. 
• le R290 et le NH3. 
• tous les réfrigérants de classe 		
de sécurité A1/A2L et A3.
	-151L/min.
	-Equipée d’une électrovanne.
	-2 ans de garantie.

VACUÜMPOMPEN									       
POMPES A VIDE

ITE MK-120-DS-HC VACUÜMPOMP
ITE Tweetraps vacuümpomp, met bijhorende afvoerslang en filter, 
geschikt voor gebruik met A1, A2 en A3 koudemiddelen.

EIGENSCHAPPEN
	-230V/1/50-60Hz.
	-Capaciteit: 132 liter/min.
	-Eindvacuüm 15 Micron.
	-Aansluiting 1/4” + 3/8” SAE. 

POMPE À VIDE MK-120-DS-HC ITE
Pompe à vide à deux étages ITE, avec tuyau d’évacuation 	
et iltre correspondants, pour utilisation avec les 		
réfrigérants A3 en plus de A1 et A2L.

CARACTÉRISTIQUES
	-230V/1/50-60Hz.
	-Capacité : 132 litres/min.
	-Vide final 15 microns.
	-Raccordement 1/4” + 3/8” SAE.

CPS VPB12D 		
VACUÜMPOMP

EIGENSCHAPPEN
	-Geschikt voor: 
• alle HFK en HFO koudemiddelen. 
• R290 en NH3. 
• alle koudemiddelen uit veiligheids-	
klasse A1/A2L en A3.
	-302L/min.
	-Uitgerust met magneetklep.
	-2 jaar garantie.

  302L/min

ITE MK—60-DS-HC VACUÜMPOMP
ITE Tweetraps vacuümpomp, met bijhorende afvoerslang en filter, 
geschikt voor gebruik met A1, A2 en A3 koudemiddelen.

EIGENSCHAPPEN
	-230V/1/50-60Hz.
	-Capaciteit: 66 liter/min.
	-Eindvacuüm 15 Micron.
	-Aansluiting 1/4” + 3/8” SAE.

POMPE À VIDE MK—60-DS-HC ITE
Pompe à vide à deux étages ITE, avec tuyau d’évacuation 	
et filtre correspondants, pour utilisation avec les 	
réfrigérants A3 en plus de A1 et A2L.

CARACTÉRISTIQUES
	-230V/1/50-60Hz.
	-Capacité : 66 litres/min.
	-Vide final 15 microns.
	-Raccordement de					   
1/4” + 3/8” SAE.

-Moteur 1/3 HP.
-Capacité en huile 480 ml.
-Avec une électrovanne.
-Poids : 11 kg.

-Motor 1/3 HP.
-Olie-inhoud 480 ml.
-Uitgerust met magneetklep.
-Gewicht: 11 kg.

-Motor 1/3 HP.
-Olie-inhoud 800 ml.
-Gewicht: 14,6 kg.

POMPE À VIDE 	
VPB12D CPS 

CARACTÉRISTIQUES
-Convient à: 
• tous les réfrigérants HFC et HFO. 
• le R290 et le NH3. 
• tous les réfrigérants de classe 		
de sécurité A1/A2L et A3.	
-302L/min.			
-Equipée d’une électrovanne.	
-2 ans de garantie.

  151L/min

-Moteur 1/3 HP.
-Capacité en huile 800 ml.
-Poids: 14,6 kg.
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MANIFOLDS 
MANIFOLDS 

TESTO 558S DIGITALE 				  
MANIFOLD MET BLUETOOTH*
De manifold testo 558s biedt een intuïtieve app-feeling op het touchscreen 
en levert duidelijke meetgrafieken op het grote kleurendisplay. Behalve via 
het touchscreen kan de manifold voor werkzaamheden met handschoenen 
ook met knoppen worden bediend. Dankzij A3- en A2L-compatibiliteit, hoge 
robuustheid met IP 54 en een hybride oplaadsysteem met accu en batterijen 
is de manifold ideaal voor alle omstandigheden.

EIGENSCHAPPEN

-Intuïtieve bediening met touchscreen.
-Klaar voor elk koudemiddel (A1, A2L en A3).
-Datalogging.
-Veilig en robuust (IP54).
-Altijd up-to-date (gratis).
-Model 558-2 inclusief 2 x draadloze tangthermometer testo 115i, 1 x 
draadloze vacuümsonde testo 552i, Transportkoffer en  USB-C-kabel.

*zonder vulslangen!

MANIFOLD DIGITAL 				  
AVEC BLUETOOTH TESTO 558S*
Le testo 558s offre l’expérience intuitive d’une appli avec le manifold doté d’un 
écran tactile avec des graphiques de mesure clairs sur un grand écran couleur. 
Outre l’écran tactile, l’utilisation du manifold est possible via les touches pour 
faciliter le travail avec des gants. Grâce à sa compatibilité avec A3 et A2L, sa 
grande robustesse avec IP 54 et son système de charge hybride comprenant 
un accumulateur et des piles, le manifold convient de manière optimale pour 	
toutes les situations.

CARACTÉRISTIQUES

	-Commande intuïtieve avec écran tactile.
	-Prêt pour tous les réfrigérants.
	-Enregistrement des données.
	-Sûr et robuste (IP54).
	-Toujours à jours.
	-Modèles 558-2 avec 2 thermomètres à pince sans fil testo 115i, 				  
1 sonde de vide sans fil testo 552i, Mallette de transport, Câble USB-C inclus.

*sans tuyaux de charge!
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M4-8-DELUXE-DS-454C 
MANIFOLD REFCO*
-R1234yf / R1234ze / R454C / R455A.		
-4-weg manifold in harde kunststof koffer.

*zonder vulslangen!

M4-8-DELUXE-DS-454C 
MANIFOLD REFCO*

	-R1234yf / R1234ze / R454C / R455A.
	-Manifold à 4 voies dans une mallette en plastique.

*sans tuyaux de charge!

M4-8-DELUXE-DS-SP
MANIFOLD REFCO*
	-Schalen: R448A/R449A/R452A/R404A R134a.
	-4-weg manifold in harde kunststof koffer.
	-

*zonder vulslangen!

M4-8-DELUXE-DS-SP 
MANIFOLD REFCO*

	-Echelles: R448A / R449A / R452A / R404A R134a.
	-Manifold à 4 voies dans une mallette en plastique.

*sans tuyaux de charge!

MANIFOLDS 
MANIFOLDS

BLONDELLE 
MANIFOLDS*
	-Kranen met revolutionair spindel-	
mechanisme, dicht zonder knijpen!
	-Verharde koffer met klasse-1 4-weg 	
manifold met kijkglas en haak.
	-4 kraantjes.
	-80 mm diameter.
	-Olie-gevulde manometers.
	-3 uitvoeringen.
	-3 jaar garantie.

*zonder vulslangen!

MANIFOLDS 
BLONDELLE*
	-Technologie de vannes révolutionnaire: 	
à pointeau, sans écrasement de joint!
	-Mallette renforcée avec manifold 	
4-voies classe 1 avec voyant et crochet.
	-4 robinets.
	-Diamètre de 80 mm.
	-Manomètres à bain d’huile.
	-3 versions.
	-3 ans de garantie.

*sans tuyaux de charge!

Type Artikelnr.
N° d’article

Voor koelgassen:
Pour réfrigérants:

Netto stukprijs € 
Prix net unitaire €

FR0408-4R E49-M 890.629 R32 & R410A

FR0408-4R E56-M 890.630 R134a, R404A, R449A 
& R407C

FR0408-4R E05-M 890.632 R290 & R600

Type Artikelnr.
N° d’article

Netto stukprijs € 
Prix net unitaire €

M4-8-DELUXE-DS-R454C 891.079

M4-8-DELUXE-DS-SP 891.080
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https://webshop.heytec.be/artikel/890632
https://webshop.heytec.be/artikel/891079
https://webshop.heytec.be/artikel/891080
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Type Artikelnr. 
N° d’article

Voor koelgassen:
Pour réfrigérants :

Netto stukprijs € 
Prix net unitaire €

FR4312 E-25 890.631 R744 (CO2)

MANIFOLDS BLONDELLE
	-Kranen met revolutionair spindelmechanisme; dicht zonder knijpen!
	-Verharde koffer met klasse-1 manifold met kijkglas en haak.
	-R744 (CO2) - 2-weg manifold, “transkritisch” MET vulslang.
	-80 mm diameter.
	-Olie-gevuld.
	-3 jaar garantie.

MANIFOLDS BLONDELLE
	-Technologie révolutionnaire: à pointeau, sans écrasement de joint!	
	-Mallette renforcée avec manifold classe 1 avec voyant et crochet.
	-R744 (CO2) - manifold 2-voies, “transcritique” AVEC tuyau de charge.
	-Diamètre de 80 mm.
	-Bain d’huile.
	-3 ans de garantie.

Type Lengte
Longueur

Artikelnr. 
N° d’article

Netto stukprijs € 
Prix net unitaire €

S42E25-150 1,5 m 890.595

S42P26-500 5 m 890.591

S42P26-2000 20 m 890.593

TUYAUX DE CHARGE CO2 

	-Tresse inox avec cable de sécurité.
	-2x raccords 1/4” SAE.
	-Différentes longueurs.

MANIFOLD EN VULSLANG VOOR CO2

MANIFOLD ET TUYAU DE CHARGE POUR CO2

CO2 VULSLANGEN

	-Geweven roestvrijstaal met veiligheidskabel.
	-2x 1/4” SAE aansluiting.
	-Verschillende lengten.

R

R

VOOR CO2 POUR CO2

https://webshop.heytec.be/artikel/890631
https://webshop.heytec.be/artikel/890595
https://webshop.heytec.be/artikel/890591
https://webshop.heytec.be/artikel/890593
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E-560-FTY VULSLANG 3/8”
	-Werkdruk: 50 Bar.
	-Barstdruk: 206 Bar.
	-Lengte: 150 cm.
	-Temperatuurbereik: -40°C tot 90°C.
	-Ozon en olie resistent (verstevigd NBR).
	-Aansluitingen: 3/8”.

TUYAU DE CHARGE 
E-560-FTY 3/8”
	-Pression de travail : 50 Bar.
	-Pression d’éclatement: 206 Bar.
	-Longueur: 150 cm.
	-Plage de température: -40°C à 90°C.
	-Résistant à l’ozone et à l’huile  (NBR renforcé).
	-Raccords: 3/8”.

CL-200-Y 
VULSLANG 1/4”
	-Werkdruk: 60 Bar.
	-Barstdruk: 300 Bar.
	-Lengte: 500 cm.
	-Aansluitingen: 1/4”.

 
TUYAU DE CHARGE 	
CL-200-Y 1/4”
	-Pression de travail: 60 Bar.
	-Pression d’éclatement: 300 Bar.
	-Longueur: 500 cm.
	-Raccords: 1/4”.

VULSLANGEN
TUYAUX DE CHARGE

Artikelnr. / N° d’article: 938.470 

SET VAN 3 VULSLANGEN 
MET KRANEN
	-Lengte: 150 cm.
	-1/4” x 1/4” of 1/4” x 5/16”.

JEU DE 3 TUYAUX DE 
CHARGE AVEC VANNES
	-Longueur: 150 cm.
	-1/4” x 1/4” ou 1/4” x 5/16.

SET VAN 3 VULSLANGEN MET 
SNELKOPPELING
	-Lengte: 150 cm.
	-1/4” x 1/4” of 1/4” x 5/16”.

JEU DE 3 TUYAUX DE CHARGE 
AVEC RACCORDS RAPIDES
	-Longueur: 150 cm.
	-1/4” x 1/4” ou 1/4” x 5/16”.

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 892.811

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Type Artikelnr.
N° d’article

Aansluitingen (SAE)
Raccords (SAE)

Netto stukprijs € 
Prix net unitaire €

CA-CCL-60 (1) 891.006 1/4" x 1/4"

CCL-60-CA-1/2”-20UNF (2) 891.548 1/4" x 5/16" 

CCL-60-A-38010 (3) 891.546 1/4" x 1/4"

CCL-60-A-38410 (4) 891.547 1/4" x 5/16"

(1)

(2) (3) & (4)

 VOOR/POUR 
R410A & R32 

https://webshop.heytec.be/artikel/891006
https://webshop.heytec.be/artikel/891548
https://webshop.heytec.be/artikel/891546
https://webshop.heytec.be/artikel/891547
https://webshop.heytec.be/artikel/892811
https://webshop.heytec.be/artikel/938470
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LEKZOEKERS
DÉTECTEURS DE FUITES

INFICON 		
D-TEK® STRATUS
EIGENSCHAPPEN
	-Dual mode om lekken snel te detecteren.
	-Geschikt voor alle klassieke (H(C)FKs) én 
nieuwe koudemiddelen (HFO’s).
	-Nieuwe infrarood sensor, met langste 
levensduur op de markt.
	-Nieuwe, snel oplaadbare lithium batterij.
	-Optionele CO₂ sensor voor hetzelfde 
toestel (893.478) apart verkrijgbaar.
	-Optionele voelers voor brandbare gassen 
(893.480) apart verkrijgbaar.

INFICON 		
D-TEK® STRATUS
CARACTÉRISTIQUES
	-Dual mode pour une détection plus rapide.
	-Pour tous les réfrigérants classiques                  
(H(C)FC) et nouveaux (HFO).
	-Nouvelle sonde infra rouge avec la plus 
grande longévité sur le marché.
	-Nouvelle batterie lithium qui se                         
charge très rapidement.
	-Capteur optionnel pour la détection du 
CO₂ avec le même appareil (893.478).
	-Aussi sonde en option pour gaz 
combustibles (893.480).

VOELERS VOOR D-TEK 3 & D-TEK STRATUS					  
SONDES POUR D-TEK 3 & D-TEK STRATUS

INFICON 	
GASMATE®

EIGENSCHAPPEN
	-Detecteert aardgas, propaan, isobutaan, 
ammoniak, formeergas (95/5) en meer.
	-Ultieme gevoeligheid van 5 ppm voor 
methaan, R290 en R600a.
	-Intrinsiek veilig voor gebruik in brand- of 
ontploffingsgevaarlijke omgeving.
	-Ideaal voor brandbare koudemiddelen 
zoals R290, R600a en R441a.
	-Werkt op twee D-celbatterijen.

INFICON 		
GASMATE®

CARACTÉRISTIQUES
	-Détection: gaz naturel, propane, 
isobutane, ammoniaque,                                                
gaz Formier (95/5), etc.
	-Sensibilité extrême de 5 ppm pour                   
le méthane, le R290 et le R600a.
	-Adapté pour utilisation dans un environ-
nement à risque (incendie, explosion).
	-Idéal pour les réfrigérants tels que                      
le R290, le R600a et le R441a.
	-Fonctionne avec deux piles D.

Koudemiddel
Réfrigérant

Artikelnr.
N° d’article

Netto stukprijs €
Prix net unitaire €

HFK / HFC 893.479

CO₂ 893.478

A3 (brandbaar / inflammable) 893.480

INFICON 		
D-TEK® 3
EIGENSCHAPPEN
	-Gevoeligheid: 1 gr/jaar.
	-Detecteert chemische koudemiddelen.
	-Verbeterde infra-rood sensor.
	-Langste levensduur qua sensor.
	-Nieuwe lithium ion batterij.
	-Snel opgeladen.
	-Optionele CO₂ sensor voor hetzelfde 
toestel (893.478) apart verkrijgbaar.
	-Optionele voelers voor brandbare gassen 
(893.480) apart verkrijgbaar.
	-Geleverd in robuuste koffer.

INFICON 		
D-TEK® 3
CARACTÉRISTIQUES
	-Sensibilité : 1 gr/an.
	-Détecte les réfrigérants chimiques. 
	-Un tout nouveau capteur.
	-Capteur doté de la plus longue                         
durée de vie sur le marché.
	-Nouvelle batterie lithium-ion.
	-Fonction de charge rapide.
	-Capteur optionnel pour la détection du 
CO₂ avec le même appareil (893.478).
	-Aussi sonde en option pour gaz 
combustibles (893.480).
	-Livré dans un coffret robuste.

€ 612,00
stuk/pce

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 893.455

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 893.458

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 893.451

https://webshop.heytec.be/artikel/893451
https://webshop.heytec.be/artikel/893455
https://webshop.heytec.be/artikel/893458
https://webshop.heytec.be/artikel/893479
https://webshop.heytec.be/artikel/893478
https://webshop.heytec.be/artikel/893480
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LEKZOEKERS
DÉTECTEURS DE FUITES

TRITECTOR-RCT
EIGENSCHAPPEN
-Intuïtieve bediening		
-Intelligente elektronica die automatisch 	
de aangesloten sensor detecteert.	
-Verwisselbare sensoren voor koude-
middelen, brandbare gassen en 
formeergassen.			 
-Variabele stroomvoorziening 		
(batterijen & USB).		
-Automatische en handmatige reset 	
van de omgevingsconcentratie.		
-LCD-display van hoge kwaliteit.

TRITECTOR-RCT
CARACTÉRISTIQUES
	-Utilisation intuitive.
	-Système électronique intelligent à 
reconnaissance automatique		
du capteur installé.
	-Capteurs interchangeables pour fluides 
frigorigènes, gaz inflammables et traceurs.
	-Alimentation électrique au piles ou USB.
	-Réinitialisation automatique ou 		
manuelle de la concentration ambiante.
	-Écran LCD de haute qualité.

CPS LSCG 
EIGENSCHAPPEN

	-De meest geavanceerde lekdetector 	
voor brandbare gassen.
	-Krijg nauwkeurige metingen met een groot 
LCD-display met achtergrondverlichting.
	-Toets voor hoge/lage concentratie
	-Detecteert 10 tot 1000 ppm 		
of 100 tot 10.000 ppm.
	-Lange flexibele sonde van 51 cm.

CPS LSCG 

CARACTÉRISTIQUES
	-Le détecteur de fuites de gaz 	
inflammables le plus avancé.
	-Obtenez des mesures précises grâce 	
à un grand écran LCD rétroéclairé.
	-Bouton pour concentration élevée/faible.
	-Détecte 10 à 1000 ppm ou 		
100 à 10000 ppm.
	-Longue sonde flexible de 51 cm.

CPS LSII
EIGENSCHAPPEN
	-E_MOS sensor technologieTM.
	-Volledig automatisch.
	-Detecteert alle koudemiddelen, incl.	
die met koolwaterstofcomponenten.
	-Sensor gaat extra lang mee (> 500 uur).
	-De gevoeligheid blijft constant.
	-Verbeterde gevoeligheid voor alle 
koudemiddelen, beter dan 3 gr/jaar, 	
en minder valse alarmen.
	-2 jaar garantie. 

CPS LSII
CARACTÉRISTIQUES
	-Avec capteurTM E_MOS.
	-Complètement automatique. 
	-Détecte tous les réfrigérants, y compris 
ceux avec des composants hydrocarbures.
	-Durée de vie du capteur extra longue                
(> 500 heures).
	-La sensibilité reste constante.
	-Sensibilité améliorée pour tous les 
réfrigérants, meilleure que 3 gr/an, 	
et moins de fausses alarmes. 
	-2 ans de garantie.

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 893.569

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 893.394

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 893.393

https://webshop.heytec.be/artikel/893569
https://webshop.heytec.be/artikel/893394
https://webshop.heytec.be/artikel/893393
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WS-150 
WEEGSCHAAL 150 KG

EIGENSCHAPPEN
	-Nauwkeurig: ± 0,01% bij 150 kg uitlezing.
	-Inclusief verstevigde koffer en 9 V batterij.
	-“Auto Shut Off” na 15 min.
	-Waterpas en verstelbare voeten voor een 
betrouwbare aflezing.

BALANCE 150 KG 
WS-150

CARACTÉRISTIQUES
	-Précision: ± 0,01% à une lecture de 150 kg. 
	-Coffret renforcé et batterie 9V inclus.
	-“Auto shut-off” après 15 min.
	-Niveau à bulle et pieds réglables pour une 
lecture fiable.

CC200 WEEG-	
SCHAAL 100 KG

EIGENSCHAPPEN
	-5 gr resolutie. 
	-Nauwkeurigheid ± 0,015% van de uitlezing. 
	-“Over Load” beveiliging.
	-“Auto Shut Off” na 15 min. 
	-1x 9V batterij, bevestigingsmagneet en haak.
	-2 jaar garantie.

BALANCE 100 KG 
CC200

CARACTÉRISTIQUES
	-Résolution 5 gr.
	-Précision ± 0,015% de la lecture. 
	-Avec protection surcharge.  
	-“Auto shut-off” après 15 min.
	-1x 9V batterie, crochet et aimant de fixation.
	-2 ans de garantie.

WEEGSCHALEN
BALANCES

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 892.547

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 891.066

 MEEST GEKOZEN! 
 LE FAVORI ! 

REFSCALE-S 	  	
WEEGSCHAAL 110 KG

EIGENSCHAPPEN
-Geïntegreerd scherm.			
-Gewichtscapaciteit tot 110 kg.		
-Hoge resolutie van 2 g.		
-Opladen via batterij of USB Micro type B.	
-Programmeerbaar alarm.		
-Geheugenfunctie.			 
-Hold-functie. 			 
-Dikte van slechts 35 mm voor eenvoudige  	
 plaatsing van koelmiddelcilinders.		
-M10-schroefdraad voor bevestiging van kraan  	
 10612-REF (optioneel accessoire) voor kleine 	
 gaspatronen.

BALANCE 110 KG                 
REFSCALE-S

CARACTÉRISTIQUES
-Écran intégres.			 
-Capacité de poids jusqu’à 110 kg.		
-Haute résolution de 2 g.		
-Alimentation par batterie ou USB Micro B.	
-Alarme programmable.		
-Fonction de maintien.			
-Fonction de mémoire.			
-Epaisseur de seulement 35 mm pour un place-
ment facile des cylindres de réfrigérant.	
-Filetage M10 pour fixer la vanne 10612-REF 
(option) pour les petites cartouches de gaz.	

	

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 892.722

https://webshop.heytec.be/artikel/892547
https://webshop.heytec.be/artikel/891066
https://webshop.heytec.be/artikel/892722
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TAPES
RUBANS

Type Kleur
Couleur

Afmetingen 
Dimensions

Artikelnr.
N° d’article

Per doos 
Par carton

2 dozen 
2 cartons

3 dozen 
3 cartons

4 dozen 
4 cartons

Aantal/doos
Quantité/carton

Elektrische tape (1)

Ruban pvc adhésif souple agréé (1) Zwart / Noir 50mm x 33m 825.901 * - - - 10

Elektrische tape (2)

Ruban pvc adhésif souple agréé (2) Wit / Blanc 50mm x 10m 858.632 * - - - 10

Duct tape (3) Zwart / Noir  48mm x 50m 858.644 * - - - 10

Duct tape (4) Wit / Blanc  48mm x 50m 858.643 * - - - 10

Isolatie kleefband K-FLEX ST (5)                   

Ruban d’isolation adhésif K-FLEX ST (5) Zwart / Noir 50mm x 15m 828.000 * - - - 12

Isolatie kleefband (6)

Ruban isolant (6) Zwart / Noir 50mm x 10m 825.900 * * * * 24

Isolatie kleefband (7)

Rubant isolant (7) Wit / Blanc 50mm x 10m 899.262 * * * * 24

(1) (2) (3) (4)

(5) (6) (7)

RUGZAK REFPACK
	-Ergonomisch design.
	-Licht en duurzaam.
	-Stevige, waterdichte kunststof bodemplaat.
	-Extra versterkte handgreep.
	-Beschermd laptop/documentenvak. 

SAC À DOS REFPACK
	-Design ergonomique.
	-Léger et durable.
	-Plaque de base en plastique robuste et étanche.
	-Poignée extra-renforcée.
	-Compartiment protégé pour ordinateur 
portable/documents.

Geleverd zonder gereedschap / Livré sans utils  

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnummer / N° d’article: 891.039

* Prijs per rol / Prix par rouleau	
			 
			 
 			 
		

https://webshop.heytec.be/artikel/825901
https://webshop.heytec.be/artikel/858632
https://webshop.heytec.be/artikel/858644
https://webshop.heytec.be/artikel/858643
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TRANSFERTCILINDERS 
CYLINDRES DE TRANSFERT

TRANSFERTCILINDER

EIGENSCHAPPEN

	-Transporteer, recycleer en gebruik voor opslag.
	-Beschikbaar in 12, 30 en 50 liter.
	-Herbruikbaar en hervulbaar.
	-Werkt met druk van 32 tot testdruk van 42 Bar.
	-Speciale coating voor een maximale roestbescherming.
	-2 jaar garantie.

CYLINDRE DE TRANSFERT

CARACTÉRISTIQUES

	-Pour le transport, le recyclage et le stockage.
	-Disponible en 12, 30 et 50 litres.
	-Réutilisable et rechargeable.
	-Condition d’utilisation 32 à 42 Bar.
	-Un coating spécial pour une protection optimale contre la rouille.
	-2 ans de garantie. 

RCH-10 VERWARMINGSBAND
EIGENSCHAPPEN

	-Verwarmingsband voor rond een koudemiddelcilinder bij het vullen van een installatie.
	-Opwarmvermogen: 400 Watt met een maximale temperatuur van 60°C.
	-Eenvoudige bevestiging d.m.v. veren.
	-Voeding: 230V-1-50Hz.
	-Lengte:70 cm.
	-Breedte: 8 cm.
	-Minimale diameter: 23 cm.
	-Maximale diameter: 32,5 cm.

RCH-10 CEINTURE CHAUFFANTE

CARACTÉRISTIQUES 

	-Ceinture chauffante pour réchauffer le cylindre de réfrigérant lors du remplissage d’un système.
	-Puissance de chauffe : 400 Watt avec une température maximale de 60°C.
	-Fixation simple au moyen de ressorts.
	-Alimentation électrique : 230V-1-50Hz.
	-Longueur : 70 cm.
	-Largeur : 8 cm.
	-Diamètre minimum : 23 cm.
	-Diamètre maximal : 32,5 cm.

Type Artikelnr.
N° d’article

Netto stukprijs € 
Prix net unitaire €

RCYL-12L 845.293  

RCYL-30L 894.975  

RCYL-50L 894.976   

Door ons aanbevolen Recommandé par nous

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 757.178

https://webshop.heytec.be/artikel/845293
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https://webshop.heytec.be/artikel/894976
https://webshop.heytec.be/artikel/757178
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Artikelnr. / N° d’article: 937.079

Per stuk bij bestelling van 12 stuks.
Par pièce pour une commande de 12 pièces.

QPLUSS POWER LEAK DETECTOR

EIGENSCHAPPEN

	-Spoort in no-time lekken op bij oa. soldeer-, las- of schroefverbindingen, 	                          	
gas- en lucht(druk)leidingen, ventielen en controleert de gemaakte verbindingen 		
van deze leidingen, aansluitingen op gasflessen etc. 
	-Het product tast geen materialen aan zoals metaal, koper, kunststof en rubber. 
	-Door het ontstaan van lucht- en zeepbellen zijn zelfs zeer kleine lekken direct zichtbaar. 
	-Vrij van brandbare of gevaarlijke drijfgassen én leegt zich voor 99%. 
	-Inhoud: 400ml.

QPLUSS POWER LEAK DETECTOR

CARACTÉRISTIQUES

	-Détecte les fuites sur entre autres: raccords soudés ou mécaniques, conduites de gaz et air 
comprimé, vannes, soupapes et contrôle les raccordements  effectués sur ces conduites. 
	-N’attaque pas les matériaux tels que métal, cuivre, caoutchouc et les produits synthétiques.
	-Grâce à la formation de mousse, même les plus petites fuites deviennent visibles directement. 
	-Ne contient pas de gaz propulseurs dangereux et inflammables. Elle se vide à 99%.
	-Contenu: 400 ml.

REFCO 10620 LEKZOEKSPRAY

EIGENSCHAPPEN
	-Lekdetectie spray met een zeer stabiele schuimlaag.                                                                                                                                      
Bij een lek onstaat een grote bubbelstructuur die ook zeer lang                                                                                                                                             
behouden blijft. Het is dus heel makkelijk om een lek vast te stellen.
	-Kan makkelijk verwijderd worden zonder dat enig residu achterblijft.
	-Bus van 375 ml. 

DÉTECTEUR DE FUITES REFCO 10620

CARACTÉRISTIQUES

	-Spray de détection des fuites avec une couche de mousse très stable. 	
En cas de fuite, il se crée une grande structure de bulles qui se maintient 	
très longtemps. Il est donc très facile de détecter une fuite.
	-S’enlève facilement sans laisser de résidus.
	-Bidon de 375 ml. 

LEKZOEKSPRAY GASOTEST

EIGENSCHAPPEN

	-Vindt snel, zeker en eenvoudig lekken bij soldeer-, las- of schroefverbindingen.
	-Zelfs zeer kleine lekken worden d.m.v. schuim en blaasbellen zichtbaar.
	-Een oplossing op waterbasis, geschikt voor technische, medicinale en brandbare gassen.
	-Niet brandbaar, niet giftig en biologisch afbreekbaar.
	-Inhoud: 500 ml.

DÉTECTEUR DE FUITES GASOTEST

CARACTÉRISTIQUES

	-Le détecteur de fuites Gasotest indique immédiatement l’endroit non étanche.
	-La formation de mousse ou la présence de bulles indiquent l’emplacement de la fuite.
	-Une solution à base d’eau, utilisable pour les gaz techniques, médicaux et inflammables.
	-Non inflammable, non toxique et biodégradable.
	-Contenu: 500 ml.

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 845.248 

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 891.000 

LEKZOEKSPRAYS
DÉTECTEURS DE FUITES

Per stuk bij bestelling van 12 stuks.
Par pièce pour une commande de 12 pièces.

Per stuk bij bestelling van 12 stuks.
Par pièce pour une commande de 12 pièces.

https://webshop.heytec.be/artikel/845248
https://webshop.heytec.be/artikel/937079
https://webshop.heytec.be/artikel/891000
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DIVERS GEREEDSCHAP
OUTILLAGE DIVERS

AC750 MULTI METER

EIGENSCHAPPEN

	-Polyvalent voor ac/dc spanning, ac/dc stroom,                                         
elektrische weerstand en frequentie.
	-“True rms” ac meting.
	-Meting van min/max waarde.
	-Continuïteitstest en diodetest met hoorbaar signaal.
	-Spanningsmeting zonder contact.
	-Geïntegreerde lamp in stroomklem.
	-Met backlight LCD verlichting.
	-Toets voor automatische nulstelling. 
	-Keuze auto/manuele schaal, automatische spanningsuitschakeling.
	-Behuizing gemaakt met secundaire injectie.
	-Veiligheid volgens C1010 CAT.III 600V.

PINCE MULTIMÈTRE AC750

CARACTÉRISTIQUES

	-Polyvalente pour tester la tension CA/CC, le courant CA/CC, la 
résistance et la fréquence.
	-Mesure CA RMS réelle.
	-Mesure de la valeur max/min.
	-Test de continuité et de diode avec signal sonore.
	-Détection de la tension sans contact.
	-Lampe à pince intégrée et rétro-éclairage LCD.
	-Touche de remise à zéro automatique pour la mesure CCA.
	-Sélection balance auto/manuelle, mise hors tension automatique.
	-Boîtier moulé par injection secondaire
	-Sécurité selon C1010 CAT.III 600V.

LFT-5M DRAAGBARE INSTALLATIELIFT 

EIGENSCHAPPEN

	-Draagvermogen van 140 kg tot 3 meter, 120 kg tot 4 meter en 90 kg tot 5 meter.
	-Robuuste constructie van staal en aluminium voor meer stabiliteit.
	-Handige transportwieltjes voor eenvoudig transport op de bouwplaats.
	-Variabele positionering van de poten voor veilig werken.
	-Bediening met draad (6 m).

ÉLÉVATEUR PORTABLE LFT-5M

CARACTÉRISTIQUES

	-Capacité de 140 kg jusqu’à 3 mètres, 120 kg jusqu’à 4 mètres et 90 kg jusqu’à 5 mètres.
	-Construction robuste en acier et aluminium pour plus de stabilité.
	-Roulettes de transport pratiques pour un transport facile sur lieu de chantier.
	-Positionnement variable des pieds pour un travail sécurisé.
	-Commande filaire (6 m).

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 891.186

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 896.108

https://webshop.heytec.be/artikel/891186
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THERMOMETERS
THERMOMÈTRES

LP-88 REFCO INFRAROOD THERMOMETER

EIGENSCHAPPEN
	-Met praktische riemtasje.
	-Automatische uitschakeling na 15 seconden.
	-Infraroodthermometer met pistoolgreep voor contactloze temperatuurmeting.
	-8-punts lasercirkel voor nauwkeurige weergave van het meetoppervlak.
	-Gebruiksaanwijzing direct op het apparaat gedrukt.
	-Optioneel °C / °F.

THERMOMÈTRE INFRAROUGE LP-88 REFCO

CARACTÉRISTIQUES
	-Avec une pochette de ceinture pratique.
	-Arrêt automatique après 15 secondes.
	-Thermomètre infrarouge avec poignée pistolet,							     
pour une mesure de température sans contact.
	-Cercle laser à 8 points pour un affichage précis de la surface de mesure.
	-Mode d’emploi imprimé directement sur l’appareil.
	-Options °C / °F.

Artikelnr. / N° d’article: 893.566

T922 TESTO THERMOMETER

EIGENSCHAPPEN

	-Temperatuurmeting en weergave van temperatuurverschillen.
	-Groot meetbereik van -50 °C tot 1.000 °C.
	-2 temperatuurvoelers (type K) kunnen aangesloten worden en er kan                                      
ook een extra draadloze temperatuurvoeler aangesloten worden.
	-Keuze aan verschillende voelers optioneel: klemvoeler -50 tot +100°C,                         
robuuste luchtvoeler -60 tot +400°C of oppervlaktevoeler tot +500°C.

THERMOMÈTRE T922 TESTO

CARACTÉRISTIQUES

	-Mesure de la température avec affichage du delta de température.
	-Large étendue de mesure de -50 à 1.000 °C.
	-Possibilités de raccordement pour deux sondes de température (type K),           
connexion supplémentaire possible pour une sonde de température sans fil.
	-Large gamme de sondes en option: sonde à pince -50 à +100°C, sonde               
d’ambiance robuste -60 à +400°C ou sonde de contact jusqu’à 500°C.

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 896.469

OPPERVLAKTEVOELER 
SONDE DE CONTACT

Artikelnr. / N° d’article:
896.173

LUCHTVOELER 
SONDE D’AMBIANCE

Artikelnr. / N° d’article:
896.215

KLEMVOELER 
SONDE À PINCE
Artikelnr. / N° d’article:

896.172

OPTIONEEL 
OPTIONNEL

Artikelnr.
N° d’article

Netto stukprijs € 
Prix net unitaire €

896.172  

896.215  

896.173  

https://webshop.heytec.be/artikel/896172
https://webshop.heytec.be/artikel/896215
https://webshop.heytec.be/artikel/896173
https://webshop.heytec.be/artikel/893566
https://webshop.heytec.be/artikel/896469
https://webshop.heytec.be/artikel/896173
https://webshop.heytec.be/artikel/896215
http://
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FLARE APPARATEN
DUDGEONNIÈRES

BFT850 BLACKMAX 			 
LICHTGEWICHT FLARE APPARAAT
	-Voor volgende 7 afmetingen: 				  
3/16”, 1/4”, 5/16”, 3/8”, 1/2”, 5/8” en 3/4”.
	-2 jaar garantie.

DUDGEONNIÈRE SUPER LÉGÈRE  
BLACKMAX BFT850
	-Pour les 7 dimensions suivantes: 			 
3/16”, 1/4”, 5/16”, 3/8”, 1/2”, 5/8” et 3/4”.
	-2 ans de garantie.

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

FTE 800 
FLARE APPARAAT
Voor de volgende afmetingen: 				  
1/8”, 3/16”, 1/4”, 5/16”, 3/8”, 1/2”, 5/8” en 3/4”.

DUDGEONNIÈRE 
FTE 800
Pour les dimensions suivantes : 				  
1/8”, 3/16”, 1/4”, 5/16”, 3/8”, 1/2”, 5/8” et 3/4”.

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 894.100Artikelnr. / N° d’article: 892.609

FLARE-E-Z

EIGENSCHAPPEN

	-Nauwkeurig en snel flare trekken.
	-Licht en compact: ideaal voor het bewerken van buizen op moeilijk bereikbare plaatsen.
	-Inclusief 6 klemmen voor 1/4“, 5/16”, 3/8“, 1/2”, 5/8“, 3/4”.
	-Krachtige accu: tot 170 flares per acculading.
	-Accubescherming: tegen overladen, ontladen, oververhitting, overstroom en kortsluiting.
	-Maximale veiligheid tijdens het werk: de klemmen kunnen veilig worden vergrendeld en 
de FLARE-e start alleen wanneer de klem is geïnstalleerd.
	-Handmatig annuleren van een gestart proces.
	-Ingebouwde verlichting: voor optimale zichtbaarheid, zelfs in donkere hoeken.

CARACTÉRISTIQUES

	-Dudgeonnière précise et rapide à 45°.
	-Légère et compacte: idéal pour le travail des tubes dans des endroits difficiles d’accès.
	-Inclus 6 pinces 1/4”, 5/16”, 3/8”, 1/2”, 5/8”, 3/4”.
	-Batterie haute performance: jusqu’à 170 dudgeons par charge de batterie.
	-Protection de la batterie: protection contre la surcharge, la décharge, la surchauffe,           
le courant excessif et les courts-circuits.
	-Sécurité maximale au travail: les pinces peuvent être verrouillées en toute sécurité,                         
et le FLARE-e démarre uniquement lorsque la pince est installée.
	-Annulation manuelle d’un processus de dudgeon commencé.
	-Éclairage intégré : pour une visibilité optimale même dans les coins sombres. Artikelnummer / N° d’article: 891.094

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

https://webshop.heytec.be/artikel/892609
https://webshop.heytec.be/artikel/894100
https://webshop.heytec.be/artikel/891094
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REFCO RS-16: 
1/8” – 5/8”

REFCO RS-25:
1/8” – 1”

REFCO RS-35:
1/8” - 1 3/8”

REFCO RS-67:
1/4” – 2 5/8”

BTC200R: 
1/8” – 7/8”

BTC300: 
3/16” – 1 1/4”

BTC500: 
  3/8” – 2 5/8”

BUIZENSNIJDERS
COUPE-TUBES

Artikelnr. / N° d’article: 
938.585

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 
938.586

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 
938.587

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 
891.202

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 
892.629

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 
892.631

€ 75,00
stuk/pce

Artikelnr. / N° d’article: 
892.635

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

https://webshop.heytec.be/artikel/938585
https://webshop.heytec.be/artikel/938586
https://webshop.heytec.be/artikel/938587
https://webshop.heytec.be/artikel/891202
https://webshop.heytec.be/artikel/892629
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BTB BLACKMAX BUIGTANGEN
De BTB BLACKMAX zijn hoogwaardige buigtangen met hefboombediening en een gepatenteerde 2-positie handgreep.

CINTREUSES BTB BLACKMAX
Les BTB BLACKMAX sont des cintreuses de tubes à levier de première qualité dotées d’une poignée à 2 positions brevetée. 

Type Voor
Pour

Artikelnr.
N° d’article

Netto stukprijs € 
Prix net unitaire €

BTB06 3/8” 892.615  

BTB08 1/2” 892.617  

BTB10 5/8” 892.619  

BTB12 3/4” 892.621  

BUIGTANGEN 
CINTREUSES

REFCO RFA-368-FH
	-3 in 1 buigtang.
	-1/4” – 5/16” - 3/8”.

REFCO RFA-368-FH
	-Cintreuse 3 en 1. 
	-1/4” – 5/16” - 3/8”.

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 891.194

https://webshop.heytec.be/artikel/892615
https://webshop.heytec.be/artikel/892617
https://webshop.heytec.be/artikel/892619
https://webshop.heytec.be/artikel/892621
https://webshop.heytec.be/artikel/891194
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HY-TELL BUIGTANG
Deze stevige hydraulische buigtang is geschikt voor zacht koper met een 
diameter van 1/4” tot 7/8”. Met behulp van de “Angle Master” kan de 
buigradius worden afgelezen. Het lage gewicht, de ergonomische vorm 
en de rechte onderkant voor plaatsing op de werkbank maken het werk 
veel gemakkelijker.

EIGENSCHAPPEN
	-Met buighoekhulp.
	-Weinig kracht nodig voor het buigen van buizen.
	-Stabiele steun op de tafel.
	-Eenvoudig en snel wisselen van gereedschap.
	-Geleverd in een stevige kunststof koffer.

CINTREUSE HY-TELL
La cintreuse hydraulique de tubes convient pour des tubes en cuivre 
doux avec des diamètres allant de 1/4” à 7/8”. Le rayon de cintrage 
peut être lu à l’aide du “Angle Master”. Le faible poids, la forme 
ergonomique et le dessous droit pour la mise en place sur l’établi 
facilitent grandement le travail.

CARACTÉRISTIQUES
	-Angle de flexion.
	-Faible force requise pour le pliage du tube.
	-Un soutien stable sur la table.
	-Changement d’outil facile et rapide.
	-Livré dans un étui en plastique robuste.

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 891.192

BTB300 BUIGTANG BLACKMAX

EIGENSCHAPPEN
	-Verschillende koppen uit lichtgewicht aluminium.                                
	-Koppen zijn met kleurencode per buisdiameter.
	-1/4”, 5/16”, 3/8”, 1/2”, 5/8”, 3/4”, 7/8”.
	-Mechanisme om een omgekeerde bocht te maken.
	-2 jaar garantie.

CINTREUSE  BLACKMAX BTB300

CARACTÉRISTIQUES

	-Avec plusieurs têtes en aluminium et codification par couleur. 
	-1/4”, 5/16”, 3/8”, 1/2”, 5/8”, 3/4”, 7/8”.
	-Munie d’un mécanisme permettant de faire une rotation inversée.
	-2 ans de garantie.

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 892.613

HYDRAULISCHE BUIGTANGEN
CINTREUSES HYDRAULIQUES

https://webshop.heytec.be/artikel/891192
https://webshop.heytec.be/artikel/892613
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UITZETTANGEN
ÉVASEURS

BTLE9 BLACKMAX UITZETTANG
Het uitzetten en braseren van koelleidingen zorgt voor minder koppelingen en minder koudemiddellekken. 
Gebruik de BTLE9 BlackMax® Tube Expander Kit voor een snelle en soepele snede, elke keer weer, zelfs op licht 
vervormde buizen.

EIGENSCHAPPEN
	-1/4″ , 5/16″ , 3/8″ , 1/2″ , 5/8″ , 3/4″ , 7/8″ , 1″ , 1 1/8 ″.
	-Voor zachte koperen en aluminium buizen.
	-Negen snelwisselbuisexpanders.
	-Duurzame, kleurgecodeerde aluminium koppen.
	-Compact, professioneel, gepatenteerd ontwerp.
	-Sterke kunststof koffer

ÉVASEUR DE TUBE BTLE9 BLACKMAX
Évaser et braser les tuyaux en cuivre permet de réduire le nombre de raccords et de fuites de réfrigérant.                          
Utilisez le kit d’expansion de tube BTLE9 BlackMax® pour une coupe rapide et douce à chaque fois, même sur des 
tubes légèrement déformés.

CARACTÉRISTIQUES
	-1/4″ , 5/16″ , 3/8″ , 1/2″ , 5/8″ , 3/4″ , 7/8″ , 1″ , 1 1/8 ″.
	-Pour tubes en cuivre et aluminium souples.
	-Neuf extenseurs de tube à changement rapide.
	-Têtes en aluminium durables, à code couleur.
	-Conception compacte, professionnelle et brevetée.
	-Mallette de transport solide.

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 892.611
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HYDRAULISCHE UITZETTANGEN
ÉVASEURS HYDRAULIQUES

HY-EX-7 HYDRAULISCHE UITZETTANG
Hydraulische uitzettang voor zachte koperen leiding. Met enkele 
pompbewegingen wordt met één hand en min. inspanning een zuivere 
buisverbreding verkregen. Voor buizen van 1/4” tot 1 1/8” diameter.

EIGENSCHAPPEN
	-Met verwisselbare uitzetkoppen.
	-Eenvoudige bediening met één hand voor uitzetten en loslaten.
	-Compact ontwerp voor gebruik op nauwe plaatsen.
	-120° hoek voor ergonomisch gebruik.
	-Compatibel met andere REFCO-uitzetgereedschappen.
	-Tot 10 expandeerkoppen beschikbaar.
	-Geleverd in een robuste koffer.

ÉVASEUR HYDRAULIQUE HY-EX-7
Évaseur hydraulique pour tuyau en cuivre souple. Avec seulement 
quelques coups de pompes, une douille propre est obtenue d’une seule 
main et avec peu d’effort. Pour des tuyaux d’un diamètre de 1/4” à 1 1/8”.

CARACTÉRISTIQUES
	-Avec des têtes interchangeables et extensibles.
	-Une simple opération d’une seule main pour étendre et libérer.
	-Conception compacte pour une utilisation dans des endroits étroits.
	-Angle de 120° pour une utilisation ergonomique.
	-Compatible avec les autres outils REFCO Expander.
	- Jusqu’à 10 têtes d’extension disponibles.
	-Livré dans un étui en plastique robuste.

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 891.191

BLACKMAX BTLH5E
HYDRAULISCHE UITZETTANG

EIGENSCHAPPEN
	-Hydraulische uitzettang BTLH5E CPS BlackMax in koffer.
	-5 koppen met kleurcode: 3/8”, 1/2”, 5/8”, 3/4”, 7/8”.
	-Inclusief ontbramer en kunststof draagkoffer.
	-2 jaar garantie.

ÉVASEUR HYDRAULIQUE 			 
BTLH5E BLACKMAX

CARACTÉRISTIQUES
	-Évaseur hydraulique BTLH5E CPS BlackMax en coffret.
	-5 adaptateurs avec une codification par couleur: 		
3/8”, 1/2”, 5/8”, 3/4”, 7/8”.
	-Ébarbeur inclus plus coffret en PVC.
	-2 ans de garantie.

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 892.612
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DIVERS GEREEDSCHAP
OUTILLAGE DIVERS

ATW-06 MOMENTSLEUTEL ITE
	-Verstelbare momentsleutel met vorkuiteinde.
	-Maten: 17 mm, 22 mm, 24 mm, 26 mm, 27 mm, 29 mm.

CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE ITE 

	-Clé dynamométrique réglable.
	-Fourches : 17 mm, 22 mm, 24 mm, 26 mm, 27 mm, 29 mm.

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 892.727

ONTBRAMER PTR-1 
ÉBAVUREUR PTR-1

ONTBRAMER 
RFA-313-STYLO-HD

ÉBAVUREUR 
RFA-313-STYLO-HD

ONTBRAMER BTLDB3 
ÉBAVUREUR BTLDB3

127-RW RATELSLEUTEL
1/4” - 3/16” – 3/8” – 5/16”.

CLÉ À CLIQUET 127-RW
1/4” - 3/16” – 3/8” – 5/16”.

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 894.614

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 892.741

MijnHEYTEC 
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Artikelnr. / N° d’article: 891.092

MijnHEYTEC 
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Artikelnr. / N° d’article: 892.625

Actie geldig vanaf 12 november 2025 tot einde voorraad.
Action valable du 12 novembre 2025 jusqu'à épuisement du stock.

Ontvang een Rituals giftbox bij aankoop van een
ALbee Cool S11 cilinder of een post Minitop

Recevez un coffret cadeau Rituals à l’achat d’une
bouteille S11 ALbee Cool ou un poste Minitop

 

 

https://webshop.heytec.be/artikel/892625
https://webshop.heytec.be/artikel/892741
https://webshop.heytec.be/artikel/891092
https://webshop.heytec.be/artikel/892727
https://webshop.heytec.be/artikel/894614


Actie geldig vanaf 12 november 2025 tot einde voorraad.
Action valable du 12 novembre 2025 jusqu'à épuisement du stock.

Ontvang een Rituals giftbox bij aankoop van een
ALbee Cool S11 cilinder of een post Minitop

Recevez un coffret cadeau Rituals à l’achat d’une
bouteille S11 ALbee Cool ou un poste Minitop

  Artikelnummer / N° d’article: 

 897.397 
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Artikelnr. / N° d’article: 
897.353
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Artikelnr. / N° d’article: 
897.417
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HARDSOLDEER
BRASSAGE

ZONDER MANTEL			 
5% ZILVER

EIGENSCHAPPEN

	-Smeltbereik van 645 - 800 °C.
	-Excellente capillariteit.
	-Assemblage van staal,koper, messing, 		
nikkel en nikkellegeringen, alsook 	
smeedbaar gietijzer.  

SANS ENROBAGE
5% ARGENT

CARACTÉRISTIQUES

	-Intervalle de fusion de 645 - 800 °C.
	-Alternative économique, qualité supérieure.
	-Alliage de brasage autodécapant sous forme de 
baguette nue, d’une fluidité moyenne, pour des 
assemblages cuivre-cuivre dans l’industrie de la 
réfrigération et de la climatisation.

ZONDER MANTEL			 
15% ZILVER

EIGENSCHAPPEN

	-Smeltbereik van 645 - 815 °C.
	-Excellente capillariteit.
	-Assemblage van staal,koper, messing, 		
nikkel en nikkellegeringen, alsook 	
smeedbaar gietijzer. 

SANS ENROBAGE
15% ARGENT

CARACTÉRISTIQUES

	-Intervalle de fusion de 645 - 800 °C.
	-Alternative économique, qualité supérieure.
	-Alliage de brasage autodécapant sous forme de 
baguette nue, d’une fluidité moyenne, pour des 
assemblages cuivre-cuivre dans l’industrie de la 
réfrigération et de la climatisation.

MET FLEXIBELE MANTEL		
34% ZILVER

EIGENSCHAPPEN 

	-Smeltbereik van 630 - 730 °C.
	-Ideaal voor herstellingen in de koeltechniek. 
	-Assemblage van staal, koper en koperlegeringen, 
messing, nikkel en nikkellegeringen, alsook van  
smeedbaar gietijzer.

AVEC ENROBAGE FLEXIBLE
34% ARGENT

CARACTÉRISTIQUES

	-Intervalle de fusion de 630 - 730 °C.
	-Brasure enrobée et enrobage flexible.
	-Adaptée à la réparation dans le domaine du froid.
	-Assemblage des aciers, du cuivre et des laitons, 
aciers non-alliés, nickel et alliages au nickel,                                      
ou fonte malléable.

MET FLEXIBELE MANTEL		
45% ZILVER

EIGENSCHAPPEN 

	-Smeltbereik van 640 - 680 °C.
	-Excellente capillariteit.
	-Assemblage van staal, koper, messing, 		
nikkel en nikkellegeringen, alsook 	
smeedbaar gietijzer. 

AVEC ENROBAGE FLEXIBLE
45% ARGENT

CARACTÉRISTIQUES

	-Intervalle de fusion de 640 - 680 °C.
	-Excellente capillarité. 
	-Assemblage des aciers, du cuivre et des laitons, 
aciers non-alliés, nickel et alliages au nickel,                            
ou fonte malléable.

Type Samenstelling
Composition

Fusie °C
Fusion °C

Afmetingen
Dimensions

Gewicht
Poids

Artikelnr.
N° d’article

Netto stukprijs € 
Prix net unitaire €

Min. aantal
Quantité min.

5% Ag 5% - Cu 89% - F 6% 645-815 2,0 Ø x 500 mm 1 kg 880.552 € 142,95 2

15% Ag 15% - Cu 80% - F 5% 645-800 2,0 Ø x 500 mm 1 kg 880.554 € 353,62 2

Type Samenstelling
Composition

Kleur
Couleur

Fusie °C
Fusion °C

Afmetingen
Dimensions

Gewicht
Poids

Artikelnr.
N° d’article

Netto stukprijs € 
Prix net unitaire €

Min. aantal
Quantité min.

34% Ag 34% - Cu 36% - Zn 27,5% - Sn 2,5% wit / blanc 630-730 2,0 Ø x 500 mm 250 g 880.556 € 150,01 2

45% Ag 45% - Cu 27% - Zn 25,5% - Sn 2,5% blauw / bleu 640-680 2,0 Ø x 500 mm 250 g 880.558 € 198,85 2

https://webshop.heytec.be/artikel/880552
https://webshop.heytec.be/artikel/880554
https://webshop.heytec.be/artikel/880556
https://webshop.heytec.be/artikel/880558
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Type Artikelnr.
N° d’article

Netto stukprijs € 
Prix net unitaire €

Allgas 899.153

Zuurstof / Oxygène 899.197

MAPP gas / MAPP gaz 899.185

SET SK-7/SOLDER 		
HANDSOLDEERSET

EIGENSCHAPPEN

	-Lichtgewicht toestel, handig in gebruik onder alle omstandigheden.
	-Sneller hardsolderen van koperen leidingen door effectievere vlam.
	-“Piezo” ontsteking, regelbare vlam via draaiknop.
	-Mag omgekeerd gehouden worden.
	-MAPP-gas wegwerppatronen.
	-Geleverd in stevige koffer.

POSTE A SOUDER SET 			 
SK-7/SOLDER

CARACTÉRISTIQUES

	-Outillage léger, facile à utiliser en toutes circonstances.
	-Améliore le brasage grâce à la flamme embrassante et contournante.
	-Allumage “Piezo”, intensité de la flamme réglable par bouton rotatif.
	-Fonctionne en toute position.
	-Cartouches à jeter MAPP.
	-Livré dans un coffret robuste.

LASSETS
POSTES A SOUDER

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnr. / N° d’article: 890.885

Artikelnr. / N° d’article: 880.560

QPLUSS FLUX U25R
Soldeerpoeder voor zilverhardsoldeer.

QPLUSS FLUX U25R
Poudere à souder pour brassage à l’argent.

ROTHENBERGER 
LASTOESTEL ALLGAS

EIGENSCHAPPEN

	-Temperatuur van het werkgebied: 1.300 °C
	-Vlamtemperatuur : 3.100 °C
	-Geleverd zonder zuurstof en mapp gas cilinder.

POSTE DE SOUDAGE 			 
ALLGAS ROTHENBERGER

CARACTÉRISTIQUES

	-Température de la zone de travail : 1.300 °C
	-Température de la flamme : 3 100 °C
	-Livré sans cylindres oxygène et mapp gaz.

https://webshop.heytec.be/artikel/899153
https://webshop.heytec.be/artikel/899197
https://webshop.heytec.be/artikel/899185
https://webshop.heytec.be/artikel/890885
https://webshop.heytec.be/artikel/880560
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REFCO VAMP-CDK
VAMP-CDK wordt geleverd met een complete 
kit met kabelgoot,  voor compacte installatie 
in de hoek van de goot. Het ingenieuze 
ontwerp zorgt voor een stabiele, onzichtbare 
installatie dichtbij de binnenunit, voor een 
nette uitstraling en een stille werking.

EIGENSCHAPPEN

-Pompdebiet tot 22 liter per uur.		
-Uiterst stille werking : <18dB(A)

	-

REFCO VAMP-X

EIGENSCHAPPEN
	-Supercompact, hoogte = 26 mm.
	-Zeer stille werking, <18 dB(A).
	-Pompdebiet tot 22 liter per uur.
	-Maximale opvoerhoogte tot 15 meter.

REFCO VAMP-X
CARACTÉRISTIQUES
-Super compacte, hauteur = 26mm.		
-Fonctionnement le plus silencieux, <18dB(A).			
-Débit de la pompe  jusqu’à 22 litres par heure.		
-Hauteur de refoulement maximale à 15 mètres.

REFCO VAMP-F

EIGENSCHAPPEN
	-De kleinste condenspomp op de markt.
	-De beweegbare slang dient als reservoir (met filter en                      
adapter) voor directe aansluiting op de opvangbak.
	-Optical level sensing technology: 			 
Betrouwbare werking dankzij optische sensor.
	-Topkwaliteit (Zwitsere makelij).
	-Debiet tot 22 L/u.
	-Opvoerhoogte: 15 m.

REFCO VAMP-F
CARACTÉRISTIQUES
	-La plus petite pompe de l’industrie.
	-Le tuyau amovible sert à remplacer le réservoir 		
(avec filtre et adaptateur) pour une connexion 		
directe au bac à condensats.
	-Optical level sensing technology: 			 
Fonctionnement fiable assuré par un capteur optique éprouvé.
	-Haute qualité (Suisse).
	-Débit jusqu’à 22 L/h.
	-Hauteur de refoulement: 15 m.

CONDENSPOMPEN
POMPES À CONDENSATS

REFCO COMBI

EIGENSCHAPPEN
-Debiet tot 42 L/u.				  
-Aanzuighoogte 3 m.					   
-Opvoerhoogte 20 m.					   
-Slechts 17 dB(A).					   
-Vlotter in silicone, makkelijk demonteerbaar.				 
-Instelling van de capaciteit (1,75 > 35 kW).			 
-Extra soepele siliconen afvoerslang.			 
-LED lampjes.						    
-2 jaar garantie.

REFCO COMBI
CARACTÉRISTIQUES
-Débit jusqu’à 42 L/h.					   
-Hauteur d’aspiration : 3 m.				  
-Hauteur de refoulement : 20 m.				  
-Seulement 17dB(A).					   
-Boitier de sonde en silicone.				  
-Réglage de la capacité (1,75 > 35 kW).			 
-Tube extra souple en silicone facile à démonter.			 
-Indicateurs LED.						    
-2 ans de garantie.

SWISS
MADE

REFCO VAMP-CDK
Cette pompe à condensats est livrée avec un kit de goulotte complet – 
pour une installation optimisée et compacte dans l’angle de la goulotte. 
Sa conception ingénieuse permet une installation stable et invisible 
à proximité de l’unité intérieure – pour une apparence soignée et un 
fonctionnement silencieux.

CARACTÉRISTIQUES

	-Débit de la pompe jusqu’à 22 l par heure.
	-Fonctionnement ultra silencieux : <18dB(A)

Artikelnr. / N° d’article: 926.257
* Per stuk bij bestelling van 10 stuks

* Par pièce pour une commande de 10 pièces

MijnHEYTEC* 
MonHEYTEC*

Artikelnr. / N° d’article: 891.083
* Per stuk bij bestelling van 10 stuks

* Par pièce pour une commande de 10 pièces

MijnHEYTEC* 
MonHEYTEC*

Artikelnr. / N° d’article: 891.070
* Per stuk bij bestelling van 10 stuks

* Par pièce pour une commande de 10 pièces

MijnHEYTEC* 
MonHEYTEC*

Artikelnr. / N° d’article: 891.073
* Per stuk bij bestelling van 10 stuks

* Par pièce pour une commande de 10 pièces

MijnHEYTEC* 
MonHEYTEC*

https://webshop.heytec.be/artikel/891073
https://webshop.heytec.be/artikel/891070
https://webshop.heytec.be/artikel/891083
https://webshop.heytec.be/artikel/926257
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BLUEDIAMOND® MICROBLUE® 
BLUEDIAMOND® MICROBLUE® maakt gebruik van een revolutionaire 
en dynamische membraanbesturingstechnologie, waardoor deze 
condenspomp beter presteert dan andere pompen. 

Het compacte, trillingsbestendige ontwerp maakt deze pomp 
geschikt is voor leidinginstallaties of soortgelijke discrete locaties.                                    
De pomp is volledig zelfaanzuigend en heeft 3 jaar  garantie. 

CONDENSPOMPEN
POMPES À CONDENSATS

Type Omschrijving 
Description dB(A) Artikelnr.

N° d’article
Netto stukprijs € 

Prix net unitaire €

X86-001 Met reservoir met visueel en geluidsalarm (HLA)
Avec réservoir avec alarme visuelle et sonore (HLA) 17 477.166

BLUEDIAMOND® MICROBLUE® 
BLUEDIAMOND® MICROBLUE® utilise une technologie révolu-
tionnaire de contrôle dynamique des membranes, ce qui lui confère 
des performances supérieures à celles des autres pompes.

Grâce à sa conception compacte et résistante aux vibrations,                           
la pompe convient aux installations de tuyauterie ou à d’autres 
endroits avec peu d’espace. La pompe est entièrement auto-
amorçante et bénéficie d’une garantie de 3 ans.

	
5DE/ÈME

GENERATIE
GÉNÉRATION

-De stilste condenspomp  (16 dB(A)).
-Meest veelzijdige condenspomp.
-Probleemloos te installeren.
-Inclusief Plug & Play.
-Indrukwekkend debiet van 40 l/u.
-Verbruikt tot 10 x minder stroom. 
-3 jaar garantie.

-La plus silencieuse avec 16 dB(A).
-La plus polyvalente de toutes les pompes.
-Installation facile (Plug & Play inclus).
-Débit impressionnant de 40 l/h.
-Consomme jusqu’à 10x moins d’électricité.
-Garantie de 3 ans.

Type L/u
L/h dB(A) Artikelnr.

N° d’article
Netto stukprijs €
Netto stukprijs €

Minimaal aantal  
Quantité minimum 

Mini Aqua 12 21 477.002 20

Silent+ Mini Aqua 12 19 477.059 15

Silent+ Mini Lime 40 16 477.079 8

Max Hi-Flow 550 44 477.026 5

CONDENSPOMP 				     
MINI AQUA & 				  
SILENT+ MINI AQUA

POMPE A CONDENSATS 			 
MINI AQUA & 				  
SILENT+ MINI AQUA

SILENT+ MINI LIME 
SILENT+ MINI LIME

MAX HI-FLOW 		
TANKPOMP

POMPE AVEC 		
RÉSERVOIR 			
MAX HI-FLOW

https://webshop.heytec.be/artikel/477002
https://webshop.heytec.be/artikel/477059
https://webshop.heytec.be/artikel/477079
https://webshop.heytec.be/artikel/477026
https://webshop.heytec.be/artikel/477166
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Artikelnummer / N° d’article: 897.353

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

GEÏSOLEERDE LEIDINGEN
CUIVRE PRÉ-ISOLÉ

QPLUSS GEÏSOLEERDE 
KOELLEIDING

EIGENSCHAPPEN
-Geschikt voor R410A en R32.
-Isolatiedikte: 10 mm.
-Polyethyleen isolatie.
-UV bestendige folie.
-Max. medium temp. + 120°C.
-Brandklasse: BL-s1, d0 volgens EN13501-1.
-Ivoorkleurige isolatie met wafelstructuur.
-Individueel verpakt in stevige kartonnen dozen.			 
-Rollen van 25 m en 50 m lengte.

CUIVRE FRIGORIFIQUE 
PRÉ-ISOLÉ QPLUSS

CARACTÉRISTIQUES
-Convient pour le R410A et le R32.
-Épaisseur d’isolation : 10 mm.
-Isolation en polyéthylène.
-Film résistant aux UV.
-Température maximale du fluide : + 120 °C.
-Classe de résistance au feu :				  
BL-s1, d0 selon la norme EN13501-1.
-Isolation couleur ivoire avec structure gaufrée.
-Emballé individuellement dans des boîtes en carton solides. 
-Rouleaux de 25 m et 50 m de longueur.

Type diam
inch

Artikelnr.
N° d’article

Min. aantal
Quantité min.

Prijs/rol €
Prix/rouleau €

Aantal/pallet
Qté/palette 

Prijs/pallet €
Prix/palette €

Kleur
Couleur

25
 m

FB2325 1/4”x3/8” 479.322 4 € 117,00 14 Zwart/Noir

FB2425 1/’4x1/2” 479.326 4 € 143,75 11 Zwart/Noir

FB3525 3/8x5/8” 479.328 2 € 215,55 9 Zwart/Noir

Type diam
inch

Artikelnr.
N° d’article

Min. aantal
Quantité min.

Prijs/lengte €
Prix/longueur €

Aantal/kist
Qté/coffre 

Prijs/kist€
Prix/coffre €

Kleur
Couleur

5 
m PRC118-55 1 1/8”  479.397 10 € 59,92 36 Wit/Blanc

PRC138-55 1 3/8” 479.399 10 € 84,66 30 Wit/Blanc

GECOMBINEERDE ROLLEN				 
ROULEAUX COMBINÉS

RECHTE LENGTEN
LONGUEURS DROITES

ENKELE ROLLEN
ROULEAUX SIMPLES	

Type diam
inch

Artikelnr.
N° d’article

Min. aantal
Quantité min.

Prijs/rol €
Prix/rouleau €

Aantal/pallet
Qté/palette 

Prijs/pallet €
Prix/palette €

Kleur
Couleur

25
 m

FM2325 1/4”x3/8” 479.084 4 € 117,00 14 Wit/Blanc

FM2425 1/’4x1/2” 479.086 4 € 143,75 11 Wit/Blanc

FM2525 1/4x5/8” 479.085 2 € 191,27 9 Wit/Blanc

FM3525 3/8x5/8” 479.088 2 € 215,55 9 Wit/Blanc

Type diam
inch

Artikelnr.
N° d’article

Min. aantal
Quantité min.

Prijs/rol €
Prix/rouleau €

Aantal/pallet
Qté/palette 

Prijs/pallet €
Prix/palette €

Kleur
Couleur

25
 m

FM225 1/4” 479.052 4 € 48,45 28 Wit/Blanc

FM325 3/8” 479.054 4 € 72,80 22 Wit/Blanc

FM425 1/2” 479.056 4 € 100,10 18 Wit/Blanc

FM525 5/8” 479.058 4 € 148,42 14 Wit/Blanc

FM625 3/4” 479.060 2 € 179,94 11 Wit/Blanc

FM725 7/8” 479.062 2 € 228,10 9 Wit/Blanc

50
 m

FM250 1/4” 479.067 4 € 96,76 14 Wit/Blanc

FM350 3/8” 479.069 4 € 145,21 11 Wit/Blanc

FM450  1/2” 479.071 4 € 195,07 9 Wit/Blanc

FM550 5/8” 479.073 4 € 295,79 9 Wit/Blanc

FM550 3/4” 479.075 2 € 352,74 9 Wit/Blanc

https://webshop.heytec.be/artikel/479084
https://webshop.heytec.be/artikel/479086
https://webshop.heytec.be/artikel/479085
https://webshop.heytec.be/artikel/479088
https://webshop.heytec.be/artikel/479322
https://webshop.heytec.be/artikel/479326
https://webshop.heytec.be/artikel/479328
https://webshop.heytec.be/artikel/479052
https://webshop.heytec.be/artikel/479054
https://webshop.heytec.be/artikel/479056
https://webshop.heytec.be/artikel/479058
https://webshop.heytec.be/artikel/479060
https://webshop.heytec.be/artikel/479062
https://webshop.heytec.be/artikel/479067
https://webshop.heytec.be/artikel/479069
https://webshop.heytec.be/artikel/479071
https://webshop.heytec.be/artikel/479073
https://webshop.heytec.be/artikel/479075
https://webshop.heytec.be/artikel/479397
https://webshop.heytec.be/artikel/479399
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GEÏSOLEERDE LEIDINGEN
CUIVRE PRÉ-ISOLÉ

ECUTHERM GEÏSOLEERDE 
KOELLEIDING

EIGENSCHAPPEN
-Geschikt voor R410A en R32.
-Isolatiedikte: 9 mm of 13 mm.
-“Crossed-linked” polyethyleen isolatie.
-Met UV bestendige mantel.
-Max. medium temp. + 110°C.
-Brandwerend volgens EN13501-1, klasse E.
-Ivoorkleurige isolatie met wafelstructuur.

ECUTHERM FRIGORIFIQUE 
PRÉ-ISOLÉ

CARACTÉRISTIQUES
-Convient pour le R410A et le R32.
-Épaisseur d’isolation : 9 mm ou 13 mm.
-Isolation en polyéthylène réticulé.
-Avec gaine résistante aux UV.
-Température maximale du fluide : + 110 °C.
-Résistant au feu selon la norme EN13501-1, classe E.
-Isolation de couleur ivoire avec structure gaufrée.

Type diam
inch

Artikelnr.
N° d’article

Min. aantal
Quantité min.

Prijs/rol €
Prix/rouleau €

Aantal/pallet
Qté/palette 

Prijs/pallet €
Prix/palette €

Kleur
Couleur

25
 m

SD225 1/4” 479.130 4 € 49,58 28 Wit/Blanc

SD325 3/8” 479.131 4 € 77,90 26 Wit/Blanc

SD425 1/2” 479.132 4 € 99,41 21 Wit/Blanc

SD525 5/8” 479.133 4 € 158,39 20 Wit/Blanc

SD625 3/4” 479.134 2 € 181,20 18 Wit/Blanc

SD725 7/8” 479.135 2 € 214,99 14 Wit/Blanc

50
 m

SD250 1/4” 479.136 4 € 101,94 20 Wit/Blanc

SD350 3/8” 479.137 4 € 149,70 18 Wit/Blanc

SD450  1/2” 479.138 4 € 195,92 14 Wit/Blanc

Type diam
inch

Artikelnr.
N° d’article

Min. aantal
Quantité min.

Prijs/rol €
Prix/rouleau €

Aantal/pallet
Qté/palette 

Prijs/pallet €
Prix/palette €

Kleur
Couleur

25
 m

TD2325 1/4”x3/8” 479.140 4 € 125,13 18 Wit/Blanc

TD2425 1/’4x1/2” 479.141 4 € 150,47 16 Wit/Blanc

TD2525 1/4x5/8” 479.142 2 € 198,55 12 Wit/Blanc

TD3525 3/8x5/8” 479.143 2 € 225,66 11 Wit/Blanc

Type diam
inch

Artikelnr.
N° d’article

Min. aantal
Quantité min.

Prijs/rol €
Prix/rouleau €

Aantal/pallet
Qté/palette 

Prijs/pallet €
Prix/palette €

Kleur
Couleur

25
 m

SD225-13  1/4”  479.126 4 € 53,91 18 Wit/Blanc

SD325-13 3/8” 479.127 4 € 80,24 14 Wit/Blanc

SD425-13 1/2” 479.128 4 € 104,30 12 Wit/Blanc

SD525-13 5/8” 479.129 4 € 163,14 12 Wit/Blanc

GECOMBINEERDE ROLLEN - 9 MM ISOLATIE
ROULES COMBINÉS - ISOLATION 9 MM	

ENKELE ROLLEN - 9 MM ISOLATIE
ROULEAUX SIMPLES - ISOLATION 9 MM
	

ENKELE ROLLEN - 13 MM ISOLATIE
ROULEAUX SIMPLES - ISOLATION 13 MM	

https://webshop.heytec.be/artikel/479140
https://webshop.heytec.be/artikel/479141
https://webshop.heytec.be/artikel/479142
https://webshop.heytec.be/artikel/479143
https://webshop.heytec.be/artikel/479130
https://webshop.heytec.be/artikel/479131
https://webshop.heytec.be/artikel/479132
https://webshop.heytec.be/artikel/479133
https://webshop.heytec.be/artikel/479134
https://webshop.heytec.be/artikel/479135
https://webshop.heytec.be/artikel/479136
https://webshop.heytec.be/artikel/479137
https://webshop.heytec.be/artikel/479138
https://webshop.heytec.be/artikel/479126
https://webshop.heytec.be/artikel/479127
https://webshop.heytec.be/artikel/479128
https://webshop.heytec.be/artikel/479129
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Type Materiaal 
Matériel

Afmetingen
Dimensions

Max. gewicht
Poids max.

Artikelnr.
N° d’article

Netto stukprijs € 
Prix net unitaire €

Aantal
Quantité

Prijs per stuk €
Prix par pièce € 

Min. aantal
Quantité min.

MS258 Staal / acier 800 x 650 mm 140 kg 477.123 5 € 25,00 28

MUURBEUGELS
	-Gemakkelijk te monteren beugels.
	-Geschikt voor buiten-units tot 200 kg. 

SUPPORTS MURAUX
	-Supports faciles à monter.
	-Adaptés pour des unités extérieures jusqu’à 200 kg.

MUURBEUGELS
	-Electro-gegalvaniseerd staal.
	-650 mm armen.
	-Tot 140 kg. 

SUPPORTS MURAUX
	-Acier électro-galvanisé.
	-Supports de 650 mm.
	-Jusqu’à 140 kg.

Type Materiaal
Matériel

Afmetingen
Dimensions

Max. gewicht
Poids max.

Artikelnr.
N° d’article

Netto stukprijs € 
Prix net unitaire €

Minimaal aantal
Quantité minimale

WBL Staal / acier 800 x 465 mm 160 kg 477.140 20

WBS Staal / acier 800 x 550 mm 160 kg 477.141 20

CHBRCB100 Inox 750 x 480 mm 100 kg 479.199 5

CHBRCB200 Inox 1000 x 600 mm 200 kg 479.200 5

MUURBEUGELS
SUPPORTS MURAUX

https://webshop.heytec.be/artikel/477123
https://webshop.heytec.be/artikel/477140
https://webshop.heytec.be/artikel/477141
https://webshop.heytec.be/artikel/479199
https://webshop.heytec.be/artikel/479200
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AIRCO TOEBEHOREN
ACCESSOIRES DE CLIMATISATION

RUBBER BLOCKS

EIGENSCHAPPEN

	-Vloersteunen in SBR gerecycleerd rubber.
	-UV- en weersbestendig.
	-Gelijmd en verankerd aluminium profiel.
	-Inclusief boutenset.

RUBBER BLOCKS 

CARACTÉRISTIQUES

	-Supports au sol en caouchouc (SBR) recyclé.
	-Résistants aux UV et aux intempéries.
	-Rail en aluminium collé et ancré.
	-Jeu de boulons inclus.

*Afname per volle pallet / Achat par palette complète

Type Artikelnr.
N° d’article

Afmetingen (mm)
Dimensions (mm)

Netto stukprijs €  
Prix net unitaire € 

Prijs/pallet €
Prix/palette €

Aantal
Quantité

RB-600 855.280 95 x 600 x 180 * * 120

RB-1000 855.284 95 x 1000 x 180 * * 72

RB-400/13 855.290 95 x 400 x 130 * * 252

RB-600/13 855.288 95 x 600 x 130 * * 180

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnummer / N° d’article: 479.727

ULTRALITE SLABS
Ter ondersteuning van HVAC-buitenunits 
en warmtepompen op een vlakke en 
gestabiliseerde ondergrond.

EIGENSCHAPPEN

	-Klaar voor gebruik.
	-Afmetingen: 1200 x 600 x 75 mm.
	-Licht om te vervoeren en te hanteren.
	-Zeer stijf - max. spreidingscapaciteit 250 kg
	-Geschikt voor buitengebruik en biedt 
langdurige weerbestendigheid.
	-Extern gestructureerd oppervlak dat 
voorkomt dat de unit wegglijdt.
	-Geteste weerstand tegen koelmiddelen, 
compressorolie, zoutoplossing en 
synthetische hondenurine (ASTM D2299)
	-Geschikt bij vorst of dooi (ASTM C67). 

ULTRALITE SLABS
Pour soutenir les unités extérieurs et les pompes 
à chaleur sur une surface plane et stabilisée.

CARACTÉRISTIQUES

	-Prêt à l’emploi.
	-Dimensions: 1200 x 600 x 75 mm.
	-Léger à transporter et à manipuler.
	-Très rigide - capacité de répartition max. 250 kg.
	-Convient à une utilisation à l’extérieur et offre 
une résistance durable aux intempéries. 
Surface extérieure structurée qui empêche 
l’unité de glisser.
	-Résistance testée aux réfrigérants, à l’huile de 
compresseur, à la solution saline et à l’urine de 
chien synthétique (ASTM D2299).
	-Convient en cas de (dé)gel (ASTM C67).

FF/4 FRAME FOOT 4
	-Maximaal draagvermogen 500 kg.
	-Maximale gespreide last 500 kg/m².

FF/4 FRAME FOOT 4
	-Capacité de charge maximale 500 kg.
	-Charge d’étalement maximale 500 kg/m².

FF/6 FRAME FOOT 6
	-Maximaal draagvermogen 1040 kg.
	-Maximale gespreide last 520 kg/m².

FF/6 FRAME FOOT 6
	-Capacité de charge maximale 1040 kg.
	-Charge d’étalement maximale 520 kg/m².

	-Modulaire montageframes.
	-Makkelijke installatie.
	-Instelbare hoogte: 295-415 mm.
	-Uitgerust met plastieken voeten 
en rubberen anti-trillingsmat.
	-Gegalvaniseerd staal.

	-Supports de montage modulaires.
	-Montage facile.
	-Hauteur réglable: 295-415 mm.
	-Équipés avec des pieds en plastique 
avec plaque anti-vibratoire.
	-Acier galvanisé.

Artikelnummer / N° d’article: 479.730

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

Artikelnummer / N° d’article: 479.731

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC
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UNIVERSELE AFSTANDSBEDIENING
KT-E08: Compatibel met 6000 internationale airco merken.

TÉLÉCOMMANDE À 			 
DISTANCE UNIVERSELLE
KT-E08: Compatible avec 6000 marques internationales de climatiseurs.

WERKSCHAKELAAR IP66

EIGENSCHAPPEN
	-4 polige werkschakelaar.
	-IP66 voor montage binnen of buiten.
	-5 mogelijke kabeldoorgangen.
	-Geleverd met 2 wartels.
	-Makkelijke installatie door verwijderbare achterplaat.
	-Conform de norm IEC60947-3.

INTERRUPTEUR DE PROXIMITÉ IP66

CARACTÉRISTIQUES
	-Interrupteur 4 pôles.
	-IP66 pour une installation intérieure/extérieure.
	-5 entrées possibles.
	-Fourni avec 2 presse-étoupes.
	-Installation facile avec la plaque arrière amovible.
	-Conforme à la norme IEC 60947-3.

Type Max. stroom
Ampèrage max.

Artikelnr.
N° d’article

Netto stukprijs € 
Prix net unitaire €

AX6001/2 20 685.620 * 

AX6002/2 32 685.621 * 

AX6003/2 40 685.622 *

AX6004/2 63 685.623 * 

* Minimale afname = 12 st  
* Quantité minimale = 12 pcs

Artikelnummer / N° d’article: 470.050

Type Kleur
Couleur

Afmetingen (mm) 
Dimensions (mm)

Verpakkingseenheid 
Qté par emballage

Artikelnr.
N° d’article

Netto stukprijs €  
Prix net unitaire € 

D070 ivoor/ivoir 2000 x 70 x 65 10 = 20 m 479.571

D105 ivoor/ivoir 2000 x 105 x 75 6 = 12 m 479.591

D150 ivoor/ivoir 2000 x 150 x 80 5 = 10 m 479.572

D080 zwart/noir 2000 x 80 x 60 8 = 16m 479.800

D110 zwart/noir 2000 x 110 x 75 4 = 8m 479.802

LEIDINGGOTEN 2M - GOULOTTES 2M 

Artikelnummer / N° d’article: 477.115

CASTEL EASYBEND
Geen knikken of lekken meer bij het plooien van de leidingen!
Plus aucun pli ni fuite lors du pliage des tuyaux en cuivre ! 

EIGENSCHAPPEN
	-Set van 1/4” - 3/8” - 1/2” - 5/8”.
	-Lengte 4 meter.
	-Voor zacht koper.
	-Herbruikbaar.

CARACTÉRISTIQUES
	-Jeu de 1/4” - 3/8” - 1/2” - 5/8”.
	-Longeur 4m.
	-Pour cuivre doux.
	-Réutilisable.

AIRCO TOEBEHOREN
ACCESSOIRES DE CLIMATISATION

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

https://webshop.heytec.be/artikel/479571
https://webshop.heytec.be/artikel/479591
https://webshop.heytec.be/artikel/479572
https://webshop.heytec.be/artikel/479800
https://webshop.heytec.be/artikel/479802
https://webshop.heytec.be/artikel/685620
https://webshop.heytec.be/artikel/685621
https://webshop.heytec.be/artikel/685622
https://webshop.heytec.be/artikel/685623
http://
https://webshop.heytec.be/artikel/470050
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Artikelnr.
N° d’article Type kg Netto stukprijs €  

Prix net unitaire € 

841.230 PROVIFLOW MEGlycol N 28

841.236 PROVIFLOW MPGlycol L 26

841.232 PROVIFLOW MEGlycol N 220

841.238 PROVIFLOW MPGlycol L 200

PROVIFLOW GLYCOL
Proviflow energiedragers bieden aanzienlijke voordelen tegenover 
de traditionele glycoloplossingen. Met hun zorgvuldig geselecteerde 
additieven verlengt Proviflow de levensduur van installaties en biedt 
het optimale corrosiebescherming			    

PROVIFLOW GLYCOL 
Les fluides caloporteurs Proviflow offrent des avantages significatifs 
par rapport aux solutions de glycol traditionnelles. Grâce à des additifs 
soigneusement sélectionnés, Proviflow prolonge la durée de vie des 
installations et offre une protection anticorrosion optimale.

ONDERHOUDS- EN REINIGINGSPRODUCTEN & GLYCOLS
PRODUITS D’ENTRETIEN ET DE NETTOYAGE & GLYCOLS

QPLUSS 					   
BIO AIRFRESH
	-Biologisch afbreekbare reiniger voor binnenunits.
	-Verwijdert slechte en irritante geuren.
	-Is voorzien van een verfrissende geur.
	-Maakt geen vlekken en tast stoffen of materialen niet aan.

QPLUSS 					   
BIO AIRFRESH
	-Nettoyant biodégradable pour unités intérieures.
	-Élimine les mauvaises odeurs et les odeurs irritantes.
	-A une odeur rafraîchissante.
	-Ne fait pas de taches et n’abîme pas les tissus ni les matériaux.

QPLUSS 					   
MAGIC POWERCLEAN
	-Intensieve reiniger/ontvetter, biologisch afbreekbaar.
	-Uitermate geschikt voor gebruik in de HVACR.
	-Is niet toxisch en niet brandbaar.
	-Geen vorming van corrosie na reiniging van koper en aluminium.

QPLUSS 					   
MAGIC POWERCLEAN
	-Nettoyant et dégraissant intensif, biodégradable.
	-Parfaitement adapté à une utilisation dans le HVACR.
	-N’est ni toxique ni inflammable.
	-Aucune corrosion après le nettoyage de cuivre ou aluminium.

Type Artikelnr.
N° d’article

Netto stukprijs €  
Prix net unitaire €

Min. aantal
Quantité min.

Bio Airfresh 1 L 845.246 12

Bio Airfresh 25 L 845.253 2

Type Artikelnr.
N° d’article

Netto stukprijs €  
Prix net unitaire €

Min. aantal
Quantité min.

Magic power clean 1 L 845.245 12

Magic power clean 25 L 845.251 2

https://webshop.heytec.be/artikel/845246
https://webshop.heytec.be/artikel/845253
https://webshop.heytec.be/artikel/845245
https://webshop.heytec.be/artikel845251
https://webshop.heytec.be/artikel/841230
https://webshop.heytec.be/artikel/841236
https://webshop.heytec.be/artikel/841232
https://webshop.heytec.be/artikel/841238
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DIVERSE PRODUCTEN 
PRODUITS DIVERS

Type Watt
mono

Artikelnr.
N° d’article

Netto stukprijs €
Prix net unitaire €

Verpakking
Emballage

FBV5 5 526.114 * 24

FBV10 10 526.110 * 24

FBV16 16 526.111 * 12

FBV25 25 526.112 * 12

FBV34 34 526.115 * 12

* Prijzen geldig per verpakkingshoeveelheid.
* Prix valable par quantité d’emballage.

VENTILATOREN FBV
	- ‘Multi-fix’-motoren.
	-Montage op voet of op ring.

VENTILATEURS FBV
-Moteurs ‘Multi-fix’.
-Montage sur pieds ou sur anneau.

WIGAM ATEX VENTILATOR
	-ATEX ventilator voor gebruik met brandbare koudemiddelen o.a. R290, R32, R455A, R1234yf.
	-Stroomkabel van 5 m voorzien van een aan/uit schakelaar.

WIGAM VENTILATEUR ATEX
-Ventilateur ATEX pour utilisation avec des réfrigérants inflammables tels que R290, R32, R455A, R1234yf.
-Câble d’alimentation de 5 m équipé d’un interrupteur marche/arrêt.

Artikelnummer / N° d’article: 892.514

LEAK-040 DICHTMIDDEL 40 ML
	-Flexibel stollend dichtingsmiddel.
	-Voor draadverbindingen, flensverbindingen, dichtingen en maatpassingen.
	-Uitstekend geschikt voor op metalen of plastic oppervlaktes.
	-Goed bestand tegen vibraties.
	-Temperatuursbereik van -129 °C tot +204 °C en van vol vacuum tot 689 bar.
	-Vooraf reinigen met methylalcohol.

 

LEAK-040 PÂTE D’ÉTANCHÉITÉ 40 ML
	-Pâte d’étanchéité coagulante flexible.
	-Pour les raccords filetés, les raccords à bride, les joints et les ajustements dimensionnels.
	-Excellente pour une utilisation sur les surfaces métalliques et plastiques.
	-Bonne résistance aux vibrations.
	-Plage de température de -129°C à +204°C et de vide total à 689 bar.
	-Pré-nettoyage avec de l’alcool méthylique.

Minimale afname = 12 st  
Quantité minimale = 12 pcs

Artikelnummer / N° d’article: 617.631

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

MijnHEYTEC 
MonHEYTEC

https://webshop.heytec.be/artikel/526114
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EXPANSIE- EN MAGNEETVENTIELEN 
DÉTENDEURS ET VANNES MAGNÉTIQUES

Artikelnr.
N° d’article Type Koudemiddel

Réfrigérant
soldeeraansluitingen 

raccords à souder
Netto stukprijs €

Prix net unitaire €

620.031 068Z3383 R134a / R513A 3/8" x 1/2" * 

619.896 068Z3729 R448A / R449A 3/8" x 1/2" *

Artikelnr.
N° d’article Type Koudemiddel

Réfrigérant
soldeeraansluitingen 

raccords à souder
Netto stukprijs € 

Prix net unitaire €

620.061 068Z3385 R134a / R513A 3/8" x 1/2" x 1/4" * 

619.895 068Z3730 R448A / R449A 3/8" x 1/2" x 1/4" * 

Artikelnr.
N° d’article Type Model

Modèle
Soldeeraansluitingen 

Raccords à souder
Netto stukprijs €

Prix net unitaire €

627.313 032F1206 EVR3 1/4" *

627.314 032F1204 EVR3 3/8" *

627.601 032F1209 EVR6 1/2" *

Artikelnr.
N° d’article Type Model

Modèle
Spanning 
Tension

Netto stukprijs €
Prix net unitaire € 

627.223 018F6701 EVR2-40(NC) 220/230 V *

627.233 018F6857 EVR25-40 (NC/NO) 24 V *

Artikelnr.
N° d’article Type Model

Modèle
Netto stukprijs € 

Prix net unitaire €

620.194    068-2002      0X *

620.181    068-2003      00 *

620.183    068-2010      01 *

620.185    068-2015      02 *

620.187    068-2006      03 *

620.189    068-2007      04 *

620.191    068-2008      05 *

620.193    068-2009      06 *

Artikelnr.
N° d’article Type Model

Modèle
Netto stukprijs € 

Prix net unitaire € 

621.195    068-2089      0X *

620.081    068-2090      00 *

620.083    068-2091      01 *

620.085    068-2092      02 *

620.087    068-2093      03 *

620.089    068-2094      04 *

620.091    068-2095      05 *

620.093    068-2096      06 *

EXPANSIEVENTIELEN MET INWENDIGE DRUKVEREFFINGEN (T2)
DÉTENDEURS AVEC ÉGALISATION DE PRESSION INTERNE (T2)

EXPANSIEVENTIELEN MET UITWENDIGE DRUKVEREFFINGEN (TE2) 
DÉTENDEURS AVEC ÉGALISATION DE PRESSION EXTERNE (TE2)

MAGNEETVENTIELEN & SPOELEN
VANNES MAGNÉTIQUES ET BOBINES

DOORLATEN (TE2) 
ORIFICES (TE2)

* Prijzen enkel geldig per 3 / Prix valable uniquement par lot de 3  

* Prijzen enkel geldig per 3 / Prix valable uniquement par lot de 3  

* Prijzen geldig per 5 / Prix valable uniquement par lot de 5  

* Prijzen enkel geldig per 5 / Prix valable uniquement par lot de 5  

ISOLATIESCHALEN VOOR EXPANSIEVENTIELEN 			 
COQUILLES ISOLÉS POUR DÉTENDEURS

Artikelnummer / N° d’article: 620.200

€ 2,35
stuk/pce

https://webshop.heytec.be/artikel/619896
https://webshop.heytec.be/artikel/620031
https://webshop.heytec.be/artikel/619896
https://webshop.heytec.be/artikel/620061
https://webshop.heytec.be/artikel/619895
https://webshop.heytec.be/artikel/620194
https://webshop.heytec.be/artikel/620181
https://webshop.heytec.be/artikel/620183
https://webshop.heytec.be/artikel/620185
https://webshop.heytec.be/artikel/620187
https://webshop.heytec.be/artikel/620189
https://webshop.heytec.be/artikel/620191
https://webshop.heytec.be/artikel/620193
https://webshop.heytec.be/artikel/621195
https://webshop.heytec.be/artikel/620081
https://webshop.heytec.be/artikel/620083
https://webshop.heytec.be/artikel/620085
https://webshop.heytec.be/artikel/620087
https://webshop.heytec.be/artikel/620089
https://webshop.heytec.be/artikel/620091
https://webshop.heytec.be/artikel/620093
https://webshop.heytec.be/artikel/620200
https://webshop.heytec.be/artikel/627313
https://webshop.heytec.be/artikel/627314
https://webshop.heytec.be/artikel/627601
https://webshop.heytec.be/artikel/627223
https://webshop.heytec.be/artikel/627233
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PRE-ORDER*
 PRÉCOMMANDE*

KOGELKRANEN
VANNES À BILLE

Artikelnr.
N° d’article Type Aansluitingen

Raccordements Schräder Druk 
Pression

Netto stukprijs €  
Prix net unitaire € 

758.281 TV-6C 1/4" v 45bar *

758.283 TV-10C 3/8" v 45bar *

758.285 TV-12C 1/2" v 45bar *

758.287 TV-16C 5/8" v 45bar **

758.289 TV-18C 3/4" v 45bar **

758.291 TV-22C 7/8" v 45bar **

Artikelnr.
N° d’article Type Aansluitingen

Raccordements Schräder Druk 
Pression

Netto stukprijs €  
Prix net unitaire € 

765.362 BV3AK 3/8" v 130bar *

765.364 BV4AK 1/2" v 130bar *

765.366 BV5AK 5/8" v 130bar **

765.368 BV6KA 3/4" v 130bar **

765.370 BV7AK 7/8" v 130bar **

765.372 BV9AK 1 1/8" v 130bar **

Artikelnr.
N° d’article Type Aansluitingen

Raccordements Schräder Druk 
Pression

Netto stukprijs €  
Prix net unitaire € 

765.342 BV3K 3/8" - 130bar *

765.344 BV4K 1/2" - 130bar *

765.346 BV5K 5/8" - 130bar **

765.348 BV6K 3/4" - 130bar **

765.350 BV7K 7/8" - 130bar   **

765.352 BV9K 1 1/8" - 130bar **

T-VALVES
Kogelkranen geschikt voor :
	-alle HFK en HFO koudemiddelen.
	-alle koudemiddelen uit veiligheidsklasse A1 en A2L.

Les vannes à billes conviennent pour :
-tous les réfrigérants HFC et HFO.
	-tous les réfrigérants des classes de sécurité A1 et A2L.

GMC KOGELKRANEN
	-Kogelkranen volgens PED-richtlijn 2014/68/EU, artikel 2.
	-Het volledige productassortiment is geschikt voor gebruik met 
koudemiddel R744 (CO2).			    

VANNES À BILLE GMC 
	-Vannes à bille conformes à la directive PED 2014/68/UE, article 2.
	-L’ensemble de la gamme de produits convient à l’utilisation du 
réfrigérant R744 (CO2).

* Prijzen geldig per 10 / Prix valable par 10  
 ** Prijzen geldig per 5 / Prix valable par 5  

GMC ISOLATIESCHELPEN VOOR BOLKRANEN		
COQUILES ISOLÉS POUR VANNES À BILLE GMC

Artikelnr.
N° d’article Type Aansluitingen

Raccordements
Afmetingen
Dimensions

Netto stukprijs €  
Prix net unitaire € 

765.500 TI1S1 Zonder schräderaansluiting
Sans découpe pour raccord schräder 1/4” 3/8” 1/2” 5/8”

765.502 TI1S2 Zonder schräderaansluiting
Sans découpe pour raccord schräder 3/4” 7/8”

765.512 TI2S1 Met schräderaansluiting
Avec découpe pour raccord schräder 1/4” 3/8” 1/2” 5/8”

* Prijzen geldig per 10 / Prix valable par 10  
		   ** Prijzen geldig per 5 / Prix valable par 5  
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 VOOR CO2  
 POUR CO2

https://webshop.heytec.be/artikel/758281
https://webshop.heytec.be/artikel/758283
https://webshop.heytec.be/artikel/758285
https://webshop.heytec.be/artikel/758287
https://webshop.heytec.be/artikel/758289
https://webshop.heytec.be/artikel/758291
https://webshop.heytec.be/artikel/765362
https://webshop.heytec.be/artikel/765364
https://webshop.heytec.be/artikel/765366
https://webshop.heytec.be/artikel/765370
https://webshop.heytec.be/artikel/765372
https://webshop.heytec.be/artikel/765342
https://webshop.heytec.be/artikel/765344
https://webshop.heytec.be/artikel/765346
https://webshop.heytec.be/artikel/765348
https://webshop.heytec.be/artikel/765350
https://webshop.heytec.be/artikel/765352
https://webshop.heytec.be/artikel/765500
https://webshop.heytec.be/artikel/765502
https://webshop.heytec.be/artikel/765512
https://webshop.heytec.be/artikel/765368
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DROGERS & KIJKGLAZEN
DÉSHYDRATEURS & VOYANTS

Artikelnr.
N° d’article Type Aansluitingen

Raccordements
Netto stukprijs € 

Prix net unitaire €

772.401 DCY 032 1/4" Flare / à viser *

772.403 DCY 052 1/4" Flare / à viser *

772.409 DCY 083 3/8" Flare / à viser *

772.415 DCY 163 3/8" Flare / à viser *

772.411 DCY 084 1/2" Flare / à viser *

772.417 DCY 164 1/2" Flare / à viser *

772.400 DCY 032 S 1/4" Soldeer / à souder *

772.404 DCY 052 S 1/4" Soldeer / à souder *

772.410 DCY 083 S 3/8" Soldeer / à souder *

772.416 DCY 163 S 3/8" Soldeer / à souder *

772.461 DCY 084 S 1/2" Soldeer / à souder *

772.418 DCY 164 S 1/2" Soldeer / à souder *

Artikelnr.
N° d’article Type Aansluitingen

Raccordements
Netto stukprijs €

Prix net unitaire €

772.811 VCYL 22 1/4" Flare / à visser *

772.813 VCYL 23 3/8" Flare / à visser *

772.815 VCYL 24 1/2" Flare / à visser *

772.821 VCYL 32S 1/4" Soldeer / à souder *

772.823 VCYL 33S 3/8" Soldeer / à souder *

772.825 VCYL 34S 1/2" Soldeer / à souder *

CARLY DROGERS
Filtratie en dehydratie van koelmiddelen en neutralisatie van zuren voor 
vloeistofleidingen in koel- en airconditioningsinstallaties.
	-Max. druk = 46 bar
	-Drogers geschikt voor A1 en A2L koudemiddelen.

DÉSHYDRATEURS CARLY 
Filtration et déshydratation des fluides frigorigènes et neutralisation des 
acides pour les conduites liquide dans les installations de réfrigération et 
de conditionnement d’air.
	-Pression max. = 46 bar
	-Déshydrateurs pour réfrigérants A1 et A2L.

CARLY KIJKGLAZEN
Onmiddellijke controle van de circulatie, de toestand en vochtgehalte van het 
koudemiddel in de vloeistofleiding in koel- en airconditioningsinstallaties.

	-Max. druk = 46 bar
	-Kijkglazen geschikt voor A1 en A2L koudemiddelen

VOYANTS CARLY 
Contrôle immédiat et direct de la circulation, de l’état et de la teneur en 
humidité du réfrigérant en phase liquide d’installations de réfrigération et 
de conditionnement d’air.
	-Pression max. = 46 bar
	-Voyants pour réfrigérants A1 et A2L

* Prijzen geldig per 5 / Prix valable uniguement par lot de 5  

* Prijzen geldig per 5 / Prix valable uniquement par 5  

MADE IN 
FRANCE

https://webshop.heytec.be/artikel/772401
https://webshop.heytec.be/artikel/772403
https://webshop.heytec.be/artikel/772409
https://webshop.heytec.be/artikel/772415
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https://webshop.heytec.be/artikel/772461
https://webshop.heytec.be/artikel/772418
https://webshop.heytec.be/artikel/772811
https://webshop.heytec.be/artikel/772813
https://webshop.heytec.be/artikel/772815
https://webshop.heytec.be/artikel/772821
https://webshop.heytec.be/artikel/772823
https://webshop.heytec.be/artikel/772825


Eke
+32 (0)9 321 06 40

Groot-Bijgaarden 
+32 (0)2 464 92 40

Herstal
+32 (0)4 361 28 81

Lier
+32 (0)3 440 19 0042

EXIT DEALS
OFFRES DE FIN DE SÉRIE

NOG IN NIEUWSTAAT!ENCORE À L’ÉTAT NEUF!

Artikelnr.
N° d’article

Model
Modèle

Omschrijving
Description

Merk
Marque

Aantal
Nombre

Netto stukprijs €  
Prix net unitaire €

1 890.970 MD100WVHE Digitale 4-weg manifold 
Manifold digital 4-voies CPS Laatste stuk 

Dernière pièce

2 925.985 XPC07I Draadloos electrisch uitzetapparaat 
Pince à expansion électrique sans fil ITE Laatste stuk 

Dernière pièce

3 938.399 14280 Kniptang 5 - 10 mm 
Pince 5 - 10 mm REFCO Laatste stuk 

Dernière pièce

4 894.190 JAV-TST14 Buisstrekker 1/4” 
Redresseur de tuyau 1/4" JAVAC OP = OP

5 894.191 JAV-TST38 Buisstrekker 3/8" 
Redresseur de tuyau 3/8" JAVAC Laatste kans 

Dernière chance

6 892.593 TIF-230 Multi-meter & fase tester  
Multimètre et indicateur de phase TIF OP = OP

7 892.750 TEC-7 Uitzettang 
Evaseur ITE OP = OP

8 891.051 RFA-209-STYLO Ontbramer 
Ebavureur REFCO OP = OP

9 873.349 ROMAX 4000 Perstang zonder bekken 
Sertiseuse sans mâchoires ROTHENBERGER Laatste kans 

Dernière chance

10 873.348 ROMAX COMPACT 
TT STARTERSSET

Koffer + Perstang + 7 bekken + 48 stekkoppelingen 
Coffret + Sertiseuse + 7 mâchoires + 48 raccords stek >B< MaxiPro Laatste stuk 

Dernière pièce

11 873.347 ROMAX COMPACT 
TT STARTERSSET

Koffer + Perstang + 7 bekken + 101 moffen 
Coffret + Sertiseuse + 7 mâchoires + 101 manchons >B< MaxiPro Laatste kans 

Dernière chance

12 895.067 NITRIL XL Wegwerp handschoenen 
Gants jettables - OP = OP

13 895.065 NITRIL L Wegwerp handschoenen 
Gants jettables - OP = OP

14 899.931 1.151.014 Ontmanteltang 
Pince de demantèlement KSTOOLS Laatste kans 

Dernière chance

15 899.934 5.170.040 Set platte sleutels 8-9 mm 
Trousse de clès plattes 8-19 mm KSTOOLS Laatste stuk 

Dernière pièce

16 894.305 93S-06 Buisverbreder 3/8"
Evaseur 3/8" IMPERIAL Laatste kans 

Dernière chance

17 894.307 93S-08 Buisverbreder 1/2" 
Evaseur 1/2" IMPERIAL Laatste kans 

Dernière chance

18 894.309 93S-10 Buisverbreder 5/8" 
Evaseur 5/8" IMPERIAL Laatste kans 

Dernière chance

19 894.530 364FHA04 Buigtang 1/4" 
Cintreuse 1/4" IMPERIAL Laatste kans 

Dernière chance

20 894.534 364FHA06 Buigtang 3/8" 
Cintreuse 3/8" IMPERIAL Laatste kans 

Dernière chance

21 479.733 FF-755 Frame foot Mini 750 x 250 mm CASTEL OP = OP

22 479.734 FF-125VR Frame foot Mini 1250 x 720 mm CASTEL OP = OP

23 479.770 SPC700 Houten beschermkooi 95 x 50 x70 cm 
Couverture en bois 95 x 50 x 70 cm CASTEL Laatste kans 

Dernière chance

24 479.771 SPC950 Houten beschermkooi 100 x 50 x 95 cm 
Couverture en bois 100 x 50 x 95 cm CASTEL Laatste kans 

Dernière chance

25 891.008 DIGIMON-3-PLUS Digitale 4-weg manifold
Manifold digital 4-voies REFCO Tweedehands 

Outil d’occasion

26 873.346 ROMAX 4000 Perstang zonder bekken
Sertiseuse sans mâchoires ROTHENBERGER Tweedehands

Outil d’occasion

https://webshop.heytec.be/artikel/890970
https://webshop.heytec.be/artikel/925985
https://webshop.heytec.be/artikel/938399
https://webshop.heytec.be/artikel/894190
https://webshop.heytec.be/artikel/894191
https://webshop.heytec.be/artikel/892593
https://webshop.heytec.be/artikel/892750
https://webshop.heytec.be/artikel/891051
https://webshop.heytec.be/artikel/873349
https://webshop.heytec.be/artikel/873348
https://webshop.heytec.be/artikel/873347
https://webshop.heytec.be/artikel/895067
https://webshop.heytec.be/artikel/895065
https://webshop.heytec.be/artikel/899931
https://webshop.heytec.be/artikel/899934
https://webshop.heytec.be/artikel/894305
https://webshop.heytec.be/artikel/894307
https://webshop.heytec.be/artikel/894309
https://webshop.heytec.be/artikel/894530
https://webshop.heytec.be/artikel/894534
https://webshop.heytec.be/artikel/479733
https://webshop.heytec.be/artikel/479734
https://webshop.heytec.be/artikel/479770
https://webshop.heytec.be/artikel/479771
https://webshop.heytec.be/artikel/891008
https://webshop.heytec.be/artikel/873346


Houthalen 
+32 (0)11 26 16 54

Kuurne
+32 (0)56 361 361

Wavre
+32 (0)10 22 44 00

Lier
+32 (0)3 440 19 00 43

EXIT DEALS
OFFRES DE FIN DE SÉRIE

(1) (2) (3) (4) + (5)

(6) (7) (8) (9)

(10) + (11) (12) + (13) (14) (15)

(16) + (17) + (18) (19) + (20)	 (21) + (22) (23) + (24)

(25) (26)

TWEEDEHANDS
OUTIL D’OCCASSION

TWEEDEHANDS
OUTIL D’OCCASSION

OP = OPPARTI = PARTI



Gegarandeerd
dicht bij u…

Proche de vous…

Service Centers

Eke
Begoniastraat 36
9810 Eke
T +32 (0)9 321 06 40

Groot-Bijgaarden	
Spoorwegstraat 24
1702 Groot-Bijgaarden
T +32 (0)2 464 92 40

Herstal
Rue Haute Claire 18
4040 Herstal
T +32 (0)4 361 28 81

Houthalen
Centrum Zuid 3023 bus 5
3530 Houthalen
T +32 (0)11 26 16 54

Kuurne
Noordlaan 29 bus 22
8520 Kuurne
T +32 (0)56 361 361

Wavre
Avenue Mercator 4
1300 Wavre
T +32 (0)10 22 44 00

BE 0446.089.637
HEY@HEYTEC.BE
WWW.HEYTEC.BE

Lier
Kelderveld 39 
2500 Lier
T +32 (0)3 440 19 00

HEYTEC n.v./s.a.

Gegarandeerd
dicht bij u…

Proche de vous…

MEER INFO /
PLUS D’INFOS
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